
 

LT 1   LT 

I b priedas 

Bosnijos ir Hercegovinos tarifų nuolaidos Bendrijos pramonės 
produktams 

(nurodytiems SAS 21 straipsnyje ir LS 6 straipsnyje) 

Muitų normos bus mažinamos taip: 

– Susitarimo įsigaliojimo dieną importo muitas bus sumažintas iki 75 % bazinio muito, 

– pirmųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus 
sumažintas iki 50 % bazinio muito, 

– antrųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus 
sumažintas iki 25 % bazinio muito, 

– trečiųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. bus panaikinti likę importo 
muitai. 

KN kodas Aprašymas 

2710 Naftos alyvos ir alyvos, gautos iš bituminių mineralų, išskyrus neapdorotas; 
produktai, nenurodyti kitoje vietoje, kurių sudėtyje esančios naftos alyvos arba 
alyvos, gautos iš bituminių mineralų, sudaro ne mažiau kaip 70 % masės, be to, 
šios alyvos yra pagrindinės šių produktų sudėtinės dalys; alyvos atliekos: 

 − Naftos alyvos ir alyvos, gautos iš bituminių mineralų (išskyrus neapdorotas) ir 
produktai, nenurodyti kitoje vietoje, kurių sudėtyje esančios naftos alyvos arba 
alyvos, gautos iš bituminių mineralų, sudaro ne mažiau kaip 70 % masės, be to, 
šios alyvos yra pagrindinės šių produktų sudėtinės dalys, išskyrus alyvų atliekas: 

2710 11 − − Lengvosios alyvos ir preparatai: 

 − − − Skirtos kitiems tikslams: 

 − − − − Kiti: 

 − − − − − Variklių benzinai: 

 − − − − − − Kiti, kurių sudėtyje esančio švino kiekis: 

 − − − − − − − Ne didesnis kaip 0,013 g/l: 

2710 11 45 − − − − − − − − Kurių oktaninis skaičius (nustatytas tiriamuoju metodu) ne 
mažesnis kaip 95, bet mažesnis kaip 98 

2710 11 49 − − − − − − − − Kurių oktaninis skaičius (nustatytas tiriamuoju metodu) yra 98 arba 
didesnis 

2710 19 − − Kitos: 

 − − − Vidutiniosios alyvos: 

 − − − − Skirtos kitiems tikslams: 



 

LT 2   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − − − − − Žibalas: 

2710 19 21 − − − − − Reaktyviniai degalai 

2710 19 25 − − − − − − Kitas 

2710 19 29 − − − − − Kitos: 

ex 2710 19 29 − − − − − − Kiti, išskyrus alfa arba paprastąjį olefiną (mišinys) arba paprastąjį 
parafiną (C10-C13) 

 − − − Sunkiosios alyvos: 

 − − − − Gazoliai: 

 − − − − − Skirti kitiems tikslams: 

2710 19 41 − − − − − − Kurių sudėtyje esanti siera sudaro ne daugiau kaip 0,05 % masės 

2710 19 45 − − − − − − Kurių sudėtyje esanti siera sudaro daugiau kaip 0,05 % masės, bet ne 
daugiau kaip 0,2 % masės 

2710 19 49 − − − − − − Kurio sudėtyje esanti siera sudaro daugiau kaip 0,2 % masės 

 − − − − Skystasis kuras (mazutai): 

 − − − − − Skirtas kitiems tikslams: 

2710 19 61 − − − − − − Kurių sudėtyje esanti siera sudaro ne daugiau kaip 1 % masės: 

ex 2710 19 61 − − − − − − − Ypatingai lengvi arba tam tikro lengvumo 

4003 00 00 Regeneruotas kaučiukas, turintis pirminių formų arba plokščių, lakštų arba juostelių 
pavidalą 

4004 00 00 Kaučiuko (išskyrus kietą gumą) atliekos, atraižos ir laužas, taip pat iš jų gauti 
milteliai ir granulės 

4008 Plokštės, lakštai, juostelės, strypai ir profiliai iš vulkanizuoto kaučiuko (gumos), 
išskyrus kietą gumą: 

 - Iš akytosios gumos: 

4008 11 00 − − Plokštės, lakštai ir juostelės 

4008 19 00 − − Kiti 

 − Iš neakytosios gumos: 

4008 21 − − Plokštės, lakštai ir juostelės 

4008 29 00 − − Kiti: 

ex 4008 29 00  − − − Išskyrus profilius, skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 



 

LT 3   LT 

KN kodas Aprašymas 

4009 Vamzdžiai, vamzdeliai ir žarnos iš vulkanizuoto kaučiuko (gumos), išskyrus kietą 
gumą, su jungiamosiomis detalėmis (fitingais) (pavyzdžiui, movomis, alkūnėmis, 
jungėmis) arba be jungiamųjų detalių (fitingų): 

 − Nesutvirtinti kitomis medžiagomis ar kitu būdu su jomis nekombinuoti: 

4009 11 00 − − Be jungiamųjų detalių (fitingų) 

4009 12 00 − − Su jungiamosiomis detalėmis (fitingais): 

ex 4009 12 00  − − − Išskyrus tinkamus naudoti dujų arba skysčių tiekimui ir skirtus naudoti 
civiliniuose orlaiviuose 

 − Sutvirtinti tik metalu arba kitu būdu su juo kombinuoti: 

4009 21 00 − − Be jungiamųjų detalių (fitingų) 

4009 22 00 − − Su jungiamosiomis detalėmis (fitingais): 

ex 4009 22 00  − − − Išskyrus tinkamus naudoti dujų arba skysčių tiekimui ir skirtus naudoti 
civiliniuose orlaiviuose 

 − Sutvirtinti tik tekstilės medžiagomis arba kitu būdu su jomis kombinuoti: 

4009 31 00 − − Be jungiamųjų detalių (fitingų) 

4009 32 00 − − Su jungiamosiomis detalėmis (fitingais): 

ex 4009 32 00  − − − Išskyrus tinkamus naudoti dujų arba skysčių tiekimui ir skirtus naudoti 
civiliniuose orlaiviuose 

 − Sutvirtinti kitomis medžiagomis arba kitu būdu su jomis kombinuoti: 

4009 41 00 − − Be jungiamųjų detalių (fitingų) 

4009 42 00 − − Su jungiamosiomis detalėmis (fitingais): 

ex 4009 42 00  − − − Išskyrus tinkamus naudoti dujų arba skysčių tiekimui ir skirtus naudoti 
civiliniuose orlaiviuose 

4010 Konvejerių juostos, pavarų diržai arba jiems gaminti naudojamas beltingas iš 
vulkanizuoto kaučiuko (gumos) 

4011 Naujos pneumatinės guminės padangos: 

4011 20 − Naudojamos autobusams arba krovininiams automobiliams: 

4011 20 10 − − Kurių apkrovos indeksas ne didesnis kaip 121 

4011 40 − Naudojamos motociklams 

4011 50 00 − Naudojamos dviračiams 

 − Kitos, su „eglutės“ arba panašiu protektoriaus raštu: 

4011 69 00 − − Kitos 



 

LT 4   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − Kitos: 

4011 93 00 − − Naudojamos statybos arba pramoninės paskirties transporto priemonėms, 
kurių ratlankio dydis ne didesnis kaip 61 cm 

4011 99 00 − − Kitos 

4012 Restauruotos arba naudotos pneumatinės guminės padangos; padangos be 
kamerų (vientisos) arba su izoliuotu oro sluoksniu, padangų protektoriai ir padangų 
juostos, iš gumos: 

4012 90 − Kitos 

4013 Guminės kameros: 

4013 10 − Naudojamos lengviesiems automobiliams (įskaitant universaliuosius 
automobilius (combi) ir lenktyninius automobilius), autobusams arba krovininiams 
automobiliams: 

4013 10 10 − − Naudojamos lengviesiems automobiliams (įskaitant universaliuosius 
automobilius (combi) ir lenktyninius automobilius) 

4013 10 90 − − Naudojamos autobusams arba krovininiams automobiliams: 

ex 4013 10 90 − − − Kitos, išskyrus naudojamas savivarčiams, kurių matmenys – daugiau nei 
24 coliai 

4013 20 00 − Naudojamos dviračiams 

4013 90 00 − Kitos: 

ex 4013 90 00 − − Kitos, išskyrus naudojamas traktoriams arba orlaiviams 

4015 Drabužiai ir drabužių priedai (įskaitant pirštines, kumštines pirštines ir 
puspirštines), įvairios paskirties, iš vulkanizuoto kaučiuko (gumos), išskyrus kietą 
gumą: 

 − Pirštinės, kumštinės pirštinės ir puspirštinės: 

4015 19 − − Kitos 

4015 90 00 − Kiti 

4016 Kiti gaminiai iš vulkanizuoto kaučiuko (gumos), išskyrus kietą gumą: 

 − Kiti: 

4016 91 00 − − Grindų dangos ir dembliai 

4016 93 00 − − Tarpikliai, poveržlės ir kiti sandarikliai: 

ex 4016 93 00 − − − Išskyrus skirtus naudoti techniniais tikslais civiliniuose orlaiviuose 

4016 95 00 − − Kiti pripučiami gaminiai 

4017 00 Kieta guma (pavyzdžiui, ebonitas), visų pavidalų, įskaitant atliekas ir laužą; 
gaminiai iš kietos gumos 



 

LT 5   LT 

KN kodas Aprašymas 

4201 00 00 Pakinktai ir balnai bet kokiems gyvūnams (įskaitant viržius, pavadžius, antkelius, 
antsnukius, balnų gūnias, balnakrepšius, šunų drabužius ir panašius dirbinius), iš 
bet kokių medžiagų 

4202 Skrynios, lagaminai, lagaminėliai (skrynelės kosmetikai), lagaminėliai (diplomatai), 
portfeliai, mokyklinės kuprinės, akinių futliarai, žiūronų futliarai, fotoaparatų ir kino 
kamerų futliarai, muzikos instrumentų futliarai, šautuvų įmautės, pistoletų dėklai ir 
panašūs daiktai; kelioninės rankinės, izoliuoti krepšiai, skirti maistui arba 
gėrimams, kosmetinės, kuprinės, rankinės, pirkinių krepšiai, portmonė, piniginės, 
žemėlapių dėklai, portsigarai, tabakinės, įrankinės, sportiniai krepšiai, butelių 
dėklai, papuošalų dėžutės, pudrinės, stalo įrankių dėžutės ir panašūs daiktai iš 
išdirbtos arba kompozicinės odos, lakštinių plastikų, tekstilės medžiagų, 
vulkanizuotos fibros arba kartono, visai arba daugiausia padengti šiomis 
medžiagomis arba popieriumi: 

 − Skrynios, lagaminai, lagaminėliai (skrynelės kosmetikai), lagaminėliai 
(diplomatai), portfeliai, mokyklinės kuprinės ir panašūs daiktai: 

4202 11 − − Kurių išorinis paviršius iš išdirbtos, kompozicinės arba lakinės odos 

4202 12 − − Kurių išorinis paviršius iš plastikų arba tekstilės medžiagų 

4202 19 − − Kiti 

 − Rankinės, tinkančios arba netinkančios nešioti ant peties, su su dirželiu arba be 
dirželio), įskaitant rankines be rankenų: 

4202 21 00 − − Kurių išorinis paviršius iš išdirbtos, kompozicinės arba lakinės odos 

4202 22 − − Kurių išorinis paviršius iš lakštinių plastikų arba tekstilės medžiagų 

4202 29 00 − − Kitos 

 − Dirbiniai, paprastai nešiojami kišenėje arba rankinėje: 

4202 31 00 − − Kurių išorinis paviršius iš išdirbtos, kompozicinės arba lakinės odos 

4202 32 − − Kurių išorinis paviršius iš lakštinių plastikų arba tekstilės medžiagų: 

4202 32 10 − − − Iš lakštinių plastikų 

4202 39 00 − − Kiti 

 − Kiti: 

4202 91 − − Kurių išorinis paviršius iš išdirbtos, kompozicinės arba lakinės odos 

4202 92 − − Kurių išorinis paviršius iš lakštinių plastikų arba tekstilės medžiagų 

4202 99 00 − − Kiti 

4205 00 Kiti dirbiniai iš išdirbtos arba kompozicinės odos: 

4205 00 90 − Kiti 

4206 00 00 Dirbiniai iš žarnų (išskyrus šilkaverpių žarnas), plėvių, pūslių arba sausgyslių: 

ex 4206 00 00 − Išskyrus ketgutą 



 

LT 6   LT 

KN kodas Aprašymas 

4302 Rauginti arba išdirbti kailiai (įskaitant galvenas, uodegenas, kojenas ir kitas dalis 
arba atraižas), sujungti arba nesujungti iš dalių (be kitų medžiagų priedų), išskyrus 
klasifikuojamus 4303 pozicijoje 

4303 Drabužiai, drabužių priedai ir kiti kailių dirbiniai: 

4303 10 − Drabužiai ir drabužių priedai 

4304 00 00 Dirbtiniai kailiai ir jų dirbiniai 

4412 Klijuotinė fanera, faneruotosios plokštės ir panaši sluoksniuotoji mediena 

4413 00 00 Tankioji mediena, turinti blokų, plokščių, lentjuosčių arba profilių pavidalą 

4414 00 Mediniai paveikslų, fotografijų, veidrodžių ir panašių daiktų rėmai 

4418 Statybiniai stalių ir dailidžių gaminiai iš medienos, įskaitant akytosios medienos 
plokštes sumontuotas grindų plokštes, malksnas ir skalas: 

4418 40 00 − Statybiniai betonavimo klojiniai 

4418 50 00 − Malksnos (gontai) ir skalos 

 − Sumontuotos grindų plokštės: 

4418 71 00 − − Skirtos mozaikinėms grindims 

4418 72 00 − − Kitos, daugiasluoksnės 

4418 79 00 − − Kitos 

4602 Pintinės, pinti dirbiniai ir kiti dirbiniai, tiesiogiai suformuoti iš pynimo medžiagų arba 
iš prekių, klasifikuojamų 4601 pozicijoje; dirbiniai iš šiūruoklių: 

 − Iš augalinių medžiagų: 

4602 11 00 − − Iš bambuko 

4602 12 00 − − Iš rotango 

4602 19 − − Kiti 

4802 Nepadengtas popierius ir kartonas, naudojami rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio 
atvaizdavimo tikslams, neperforuotas perforuotųjų kortų ir perforuotųjų juostų 
ritininis arba stačiakampiais (įskaitant kvadratinius) lakštais popierius, išskyrus 
popierių, klasifikuojamą 4801 arba 4803 pozicijoje; rankų darbo popierius ir 
kartonas: 

 − Kitas popierius ir kartonas, kurių sudėtyje nėra pluoštų, gautų mechaniniu arba 
cheminiu-mechaniniu būdu, arba šie pluoštai sudaro ne daugiau kaip 10 % visų 
pluoštų masės: 

4802 54 00 − − Kurių kvadratinio metro (m2) masė mažesnė kaip 40 g: 

ex 4802 54 00 − − − Išskyrus popierių, naudojamą kaip kopijavimo popieriaus pagrindas 

4804 Nepadengtas ritininis arba lakštinis kraftpopieris ir kartonas, išskyrus 
klasifikuojamus 4802 arba 4803 pozicijoje: 



 

LT 7   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − Kitas kraftpopieris ir kartonas, kurio kvadratinio metro (m2) masė mažesnė kaip 
150 g: 

4804 31 − − Nebalintas 

 − Kitas kraftpopieris ir kartonas, kurių kvadratinio metro (m2) masė didesnė kaip 
150 g, bet mažesnė kaip 225 g: 

4804 41 − − Nebalintas 

4804 42 − − Kurių visa masė vienodai balinta ir kurių daugiau kaip 95 % visų pluoštų masės 
sudaro medienos pluoštai, gauti cheminiu būdu 

4810 Popierius ir kartonas, iš vienos arba abiejų pusių padengtas kaolinu ar kitomis 
neorganinėmis medžiagomis, su rišikliais arba be jų, nepadengti jokiais kitais 
apvalkalais, dažytu ar nedažytu, dekoruotu ar nedekoruotu paviršiumi, su 
atspaudais arba be atspaudų, bet kokio dydžio ritiniais arba stačiakampiais 
(įskaitant kvadratinius) lakštais: 

 − Popieriaus ir kartono rūšys, naudojamos rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio 
atvaizdavimo tikslams, kurių sudėtyje nėra pluoštų, gautų mechaniniu arba 
cheminiu-mechaniniu būdu, arba šie pluoštai sudaro ne daugiau kaip 10 % visų 
pluoštų masės: 

4810 13 − − Ritininis 

4810 14 − − Lakštais, kuriuos išklojus vienos kraštinės ilgis ne didesnis kaip 435 mm, o 
kitos kraštinės ilgis ne didesnis kaip 297 mm 

4810 19 − − Kitos 

 − Popieriaus ir kartono rūšys, naudojamos rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio 
atvaizdavimo tikslams, kurių daugiau kaip 10 % visų pluoštų masės sudaro 
pluoštai, gauti mechaniniu arba cheminiu-mechaniniu būdu: 

4810 22 − − Lengvasis padengtas popierius 

4810 29 − − Kitas: 

4810 29 30 − − − Ritininis 

4810 29 80 − − − Kitas: 

ex 4810 29 80 − − − − Išskyrus popierių ir kartoną, naudojamą kaip pieno pakuočių (tetrapakas ir 
tetrabrikas) medžiagą 

 − Kraftpopieris ir kartonas, išskyrus rūšis, naudojamas rašyti, spausdinti arba 
kitiems grafinio atvaizdavimo tikslams: 

4810 31 00 − − Kurių visa masė vienodai balinta ir kurių daugiau kaip 95 % visų pluoštų masės 
sudaro medienos pluoštai, gauti cheminiu būdu, o kvadratinio metro (m2) masė ne 
didesnė kaip 150 g 

4810 32 − − Kurių visa masė vienodai balinta ir kurių daugiau kaip 95 % visų pluoštų masės 
sudaro medienos pluoštai, gauti cheminiu būdu, o kvadratinio metro (m2) masė 
didesnė kaip 150 g 

4814 Sienų apmušalai (tapetai) ir panašūs sienų apmušalai; permatomos popierinės 
langų dangos: 



 

LT 8   LT 

KN kodas Aprašymas 

4814 10 00 − Popierius iš pluoštų, grūdėtu paviršiumi („ingrain“) 

4814 90 − Kiti: 

4814 90 10 − − Popieriniai apmušalai ir panašios sienų dangos iš popieriaus, grūdėto, 
įspaustinio, dažyto, marginto arba kitu būdu dekoruotu paviršiumi, padengto 
skaidriu apsauginiu plastikų sluoksniu 

4814 90 80 − − Kiti: 

ex 4814 90 80 − − − Išskyrus popierinius apmušalus ir panašias sienų dangas iš popieriaus, kurio 
geroji pusė padengta pynimo medžiagomis, sujungtomis arba nesujungtomis 
lygiagrečiomis juostomis arba austinė 

4816 Anglinis popierius (kalkė), savaiminio kopijavimo popierius ir kitas kopijavimo arba 
atspaudimo popierius (išskyrus klasifikuojamus 4809 pozicijoje), popierinės 
kopijavimo aparatų matricos ir popierinės ofsetinės plokštės, supakuoti arba 
nesupakuoti dėžėse: 

4816 90 00 − Kiti 

4817 Vokai, kortelės laiškams, paprastieji atvirlaiškiai ir susirašinėjimo kortelės iš 
popieriaus arba kartono; dėžutės, maišeliai, aplankai ir rašymo rinkiniai iš 
popieriaus arba kartono su popieriniais raštinės reikmenimis 

4818 Tualetinis popierius ir panašus popierius, celiuliozinė vata arba celiuliozės pluoštų 
klodai, skirti naudoti buityje arba sanitarijos tikslams, susukti į ritinėlius, kurių plotis 
ne didesnis kaip 36 cm, arba supjaustyti pagal nustatytus matmenis arba formą; 
nosinės, higieninės servetėlės, rankšluosčiai, staltiesės, stalo servetėlės, kūdikių 
vystyklai, tamponai, paklodės ir panašūs buitiniai, higieniniai arba ligoninėse 
naudojami dirbiniai, drabužiai ir drabužių priedai iš popieriaus plaušienos, 
popieriaus, celiuliozinės vatos arba celiuliozinių pluoštų klodų: 

4818 10 − Tualetinis popierius 

4818 20 − Nosinės, higieninės arba veido servetėlės ir rankšluosčiai 

4818 30 00 − Staltiesės ir stalo servetėlės 

4818 40 − Higieniniai paketai ir tamponai, kūdikių vystyklai ir vystymo įklotai bei panašūs 
higieniniai dirbiniai 

4818 50 00 − Drabužiai ir drabužių priedai 

4818 90 − Kiti: 

4818 90 10 − − Dirbiniai, naudojami chirurgijos, medicinos arba higienos tikslams, neparuošti 
mažmeninei prekybai 

4819 Dėžės, dėžutės, dėklai, krepšiai ir kitos pakavimo talpyklos iš popieriaus, kartono, 
celiuliozinės vatos arba celiuliozinių pluoštų klodų; dokumentų dėžės, laiškų 
dėtuvai ir panašūs dirbiniai iš popieriaus arba kartono, naudojami įstaigose, 
parduotuvėse arba turintys panašią paskirtį 

4820 Registravimo žurnalai, apskaitos knygos, užrašų knygelės, užsakymų knygos, kvitų 
knygelės, laiškinio popieriaus bloknotai, užrašų bloknotai, dienoraščiai ir panašūs 
dirbiniai, sąsiuviniai, biuvarai, segtuvai (su nuplėšiamais lapais arba kiti), aplankai, 
bylų viršeliai, įstaigų blankai su kopijų blankais, knygelės su įdėtomis kopijavimo 
kalkėmis ir kiti raštinės reikmenys iš popieriaus arba kartono; pavyzdžių arba 
kolekcijų albumai ir knygų viršeliai iš popieriaus arba kartono 



 

LT 9   LT 

KN kodas Aprašymas 

4821 Visų rūšių etiketės iš popieriaus arba kartono, su atspaudais arba be atspaudų 

4823 Kitas popierius, kartonas, celiuliozinė vata ir celiuliozės pluoštų klodai, supjaustyti 
pagal nustatytus matmenis arba formą; kiti dirbiniai iš popieriaus plaušienos, 
popieriaus, kartono, celiuliozinės vatos arba celiuliozinių pluoštų klodų: 

 − Padėklai, dubenys, lėkštės, puodeliai ir panašūs gaminiai iš popieriaus arba 
kartono: 

4823 61 00 − − Iš bambuko 

4823 69 − − Kiti 

4823 70 − Formuoti arba presuoti gaminiai iš popieriaus plaušienos 

4901 Spausdintos knygos, brošiūros, lapeliai ir panašūs spaudiniai, tiek įrišti, tiek neįrišti: 

4901 10 00 − Sulankstytų arba nesulankstytų palaidų lapų pavidalo 

 − Kiti: 

4901 99 00 − − Kiti 

4907 00 Neantspauduoti pašto, žyminiai (rinkliavos) ir panašūs einamosios arba naujos 
laidos ženklai, šalyje, kurioje jie turi arba turės jiems priskirtą nominalią vertę; 
markiruoti popieriaus dirbiniai; banknotai; čekių blankai; akcijos, sertifikatai, 
obligacijos ir panašūs vertybiniai popieriai 

4908 Atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanijos): 

4908 10 00 − Sustiklėjantys atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanijos) 

4909 00 Spausdinti arba iliustruoti pašto atvirukai; spausdintos kortelės su asmeniniais 
sveikinimais, pranešimais arba kvietimais, iliustruotos arba neiliustruotos, su vokais 
arba be vokų, su papuošimais arba be papuošimų 

4910 00 00 Spausdinti visų rūšių kalendoriai, įskaitant bloknotų pavidalo kalendorius 

4911 Kiti spaudiniai, įskaitant spausdintus paveikslėlius ir fotografijas: 

4911 10 − Prekybos reklaminė medžiaga, prekybos katalogai ir panašūs dirbiniai 

 − Kiti: 

4911 91 00 − − Paveikslėliai, piešiniai ir fotografijos: 

ex 4911 91 00 − − − Išskyrus nesulankstytus lapus (kurie nėra prekybos reklaminė medžiaga), 
kuriuose yra tik iliustracijos arba paveikslėliai be teksto ir antraščių ir kurie 
naudojami leidžiant knygas arba periodinius leidinius skirtingose šalyse viena arba 
daugiau kalbų 

4911 99 00 − − Kiti 

5007 Šilko arba šilko atliekų audiniai: 

5007 20 − Kiti audiniai, kurių sudėtyje esantis šilkas arba šilko atliekos, išskyrus šilko 
šukuotines pašukas, sudaro ne mažesnė kaip 85 % masės 

5007 90 − Kiti audiniai 



 

LT 10   LT 

KN kodas Aprašymas 

5106 Sukarštos vilnos verpalai, neskirti mažmeninei prekybai: 

5106 20 − Kurių sudėtyje vilna sudaro mažiau kaip 85 % masės: 

 − − Kiti: 

5106 20 91 − − − Nebalinti 

5106 20 99 − − − Kiti 

5107 Šukuotos vilnos verpalai, neskirti mažmeninei prekybai 

5111 Sukarštos vilnos arba sukarštų švelniavilnių gyvūnų plaukų audiniai: 

5111 30 − Kiti, maišyti vien tik arba daugiausia su cheminiais kuokšteliniais pluoštais 

5111 90 − Kiti 

5112 Šukuotos vilnos arba šukuotų švelniavilnių gyvūnų plaukų audiniai: 

 − Kurių sudėtyje esanti vilna arba švelniavilnių gyvūnų plaukai sudaro ne mažesnė 
kaip 85 % masės: 

5112 11 00 − − Kurių m2 masė ne didesnė kaip 200 g 

5112 19 − − Kiti 

5112 20 00 − Kiti mišrūs audiniai, maišyti vien tik arba daugiausia su cheminėmis gijomis 

5112 30 − Kiti, maišyti vien tik arba daugiausia su cheminiais kuokšteliniais pluoštais: 

5112 30 30 − − Kurių m2 masė didesnė kaip 200 g, bet ne didesnė kaip 375 g 

5112 30 90 − − Kurių m2 masė didesnė kaip 375 g 

5112 90 − Kiti: 

 − − Kiti: 

5112 90 93 − − − Kurių m2 masė didesnė kaip 200 g, bet ne didesnė kaip 375 g 

5112 90 99 − − − Kurių m2 masė didesnė kaip 375 g 

5113 00 00 Šiurkščiavilnių gyvūnų plaukų arba ašutų audiniai 

5212 Kiti medvilniniai audiniai: 

 − Kurių m2 masė ne didesnė kaip 200 g: 

5212 13 − − Dažyti 

5212 14 − − Iš įvairių spalvų verpalų 

5212 15 − − Marginti 

 − Kurių m2 masė didesnė kaip 200 g: 



 

LT 11   LT 

KN kodas Aprašymas 

5212 21 − − Nebalinti 

5212 22 − − Balinti 

5212 23 − − Dažyti 

5212 24 − − Iš įvairių spalvų verpalų 

5212 25 − − Marginti 

5401 Siuvimo siūlai iš cheminių gijų, skirti arba neskirti mažmeninei prekybai: 

5401 20 − Iš dirbtinių gijų 

5402 Sintetiniai gijiniai siūlai (išskyrus siuvimo siūlus), neskirti mažmeninei prekybai, 
įskaitant sintetinius vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis mažesnis kaip 
67 deciteksai  

5403 Dirbtiniai gijiniai siūlai (išskyrus siuvimo siūlus), neskirti mažmeninei prekybai, 
įskaitant dirbtinius vienagijus siūlus, kurių ilginis tankis mažesnis kaip 67 deciteksai  

5406 00 00 Cheminiai gijiniai siūlai (išskyrus siuvimo siūlus), skirti mažmeninei prekybai 

5407 Audiniai iš sintetinių gijinių siūlų, įskaitant audinius iš medžiagų, klasifikuojamų 
5404 pozicijoje: 

5407 10 00 − Audiniai iš labai atsparių tempimui nailono, kitų poliamidų arba poliesterių siūlų 

5407 20 − Audiniai iš juostelių arba iš panašių dirbinių 

5407 30 00 − Audiniai, nurodyti XI skyriaus 9 pastaboje 

 − Kiti audiniai, kuriuose nailono arba kitų poliamidų gijos sudaro ne mažiau kaip 
85 % masės: 

5407 41 00 − − Nebalinti arba balinti 

5407 42 00 − − Dažyti 

5407 43 00 − − Iš įvairių spalvų verpalų 

5407 44 00 − − Su atspaudais 

 − Kiti audiniai, kuriuose poliesterių tekstūruotos gijos sudaro ne mažiau kaip 85 % 
masės: 

5407 51 00 − − Nebalinti arba balinti 

5407 52 00 − − Dažyti 

5407 53 00 − − Iš įvairių spalvų verpalų 

5407 54 00 − − Marginti 

 − Kiti audiniai, kurių sudėtyje poliesterių gijos sudaro ne mažiau kaip 85 % masės: 

5407 61 − − Kurių sudėtyje poliesterių netekstūruotos gijos sudaro ne mažiau kaip 85 % 
masės: 



 

LT 12   LT 

KN kodas Aprašymas 

5407 69 − − Kiti 

 − − Kiti audiniai, kurių sudėtyje sintetinės gijos sudaro ne mažiau kaip 85 % masės: 

5407 71 00 − − Nebalinti arba balinti 

5407 72 00 − − Dažyti 

5407 73 00 − − Iš įvairių spalvų verpalų 

5407 74 00 − − Marginti 

 − − Kiti audiniai, kurių sudėtyje sintetinės gijos sudaro mažiau kaip 85 % masės ir 
yra maišyti vien tik arba daugiausia su medvilne: 

5407 81 00 − − Nebalinti arba balinti 

5407 82 00 − − Dažyti 

5407 83 00 − − Iš įvairių spalvų verpalų 

5407 84 00 − − Marginti 

 − − Kiti audiniai: 

5407 91 00 − − Nebalinti arba balinti 

5407 92 00 − − Dažyti 

5407 94 00 − − Marginti 

5501 Sintetinių gijų gniūžtės: 

5501 10 00 − Nailono arba kitų poliamidų 

5501 20 00 − Poliesterių 

5501 40 00 − Polipropileno 

5501 90 00 − Kitos 

5515 Kiti sintetinių kuokštelinių pluoštų audiniai: 

 − Akrilo arba modifikuotojo akrilo kuokštelinių pluoštų: 

5515 21 − − Maišyti vien tik arba daugiausia su cheminėmis gijomis: 

5515 21 10 − − − Nebalinti arba balinti 

5515 21 30 − − − Marginti 

5515 22 − − Maišyti vien tik arba daugiausia su vilna arba su švelniavilnių gyvūnų plaukais 

5515 29 00 − − Kiti 

 − − Kiti audiniai: 



 

LT 13   LT 

KN kodas Aprašymas 

5515 91 − − Maišyti vien tik arba daugiausia su cheminėmis gijomis 

5515 99 − − Kiti 

5516 Dirbtinių kuokštelinių pluoštų audiniai 

5604 Guminiai siūlai ir kordas, aptraukti tekstilės medžiagomis; tekstilės siūlai, juostelės 
ir panašūs dirbiniai, klasifikuojami 5404 arba 5405 pozicijoje, įmirkyti, aptraukti, 
padengti guma arba plastikais: 

5604 10 00 − Guminiai siūlai ir kordas, aptraukti tekstilės medžiagomis 

5607 Virvės, virvelės, lynai ir trosai, pinti arba nepinti, apipinti arba neapipinti, įmirkyti 
arba neįmirkyti, padengti arba nepadengti, aptraukti arba neaptraukti guma arba 
plastikais: 

 − Iš sizalio arba iš kitų Agave genties augalų tekstilės pluoštų: 

5607 29 − − Kiti 

 − Iš polietileno arba iš polipropileno: 

5607 41 00 − − Špagatai arba pakavimo virvės 

5607 49 − − Kiti 

5607 50 – Iš kitų sintetinių pluoštų 

5607 90 − Kiti 

5702 Kilimai ir kita austinė tekstilinė grindų danga, nesiūtinė ir neklijuotinė, gatava arba 
negatava, įskaitant „Kelem“, „Schumacks“, „Karamanie“ ir panašius rankomis 
austus kilimėlius 

5703 Siūtiniai kilimai ir kita siūtinė tekstilinė grindų danga, gatava arba negatava 

5704 Kilimai ir kita tekstilinė grindų danga iš veltinio, nesiūtinė ir neklijuotinė, gatava arba 
negatava 

5705 00 Kiti kilimai ir kita tekstilinė grindų danga, gatava arba negatava: 

5705 00 10 − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

5705 00 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų 

5801 Pūkiniai audiniai ir šeniliniai audiniai, išskyrus audinius, klasifikuojamus 5802 arba 
5806 pozicijoje 

5802 Kilpiniai rankšluosčių audiniai ir panašūs kilpiniai audiniai, išskyrus siauruosius 
audinius, klasifikuojamus 5806 pozicijoje; siūtinės pūkinės tekstilės medžiagos, 
išskyrus gaminius, klasifikuojamus 5703 pozicijoje 

5803 00 Gazas, išskyrus siauruosius audinius, klasifikuojamus 5806 pozicijoje 

5804 Tiulis ir kitos tinklinės medžiagos, išskyrus austas, megztas arba nertas 
medžiagas; nėriniai rietime, juostelėmis arba atskirais fragmentais, išskyrus 
medžiagas, klasifikuojamas 6002–6006 pozicijose 



 

LT 14   LT 

KN kodas Aprašymas 

5805 00 00 Rankomis austi Gobelins, Flanders, Aubusson, Beauvais ir panašių rūšių 
gobelenai, taip pat siuvinėti (pavyzdžiui, mažu dygsneliu, kryželiu) gobelenai, 
gatavi arba negatavi 

5806 Siaurieji audiniai, išskyrus dirbinius, klasifikuojamus 5807 pozicijoje; juostelės, 
kurias sudaro tik metmenys be ataudų, surišti adhezyvais (bolducs) 

5807 Etiketės, emblemos ir panašūs dirbiniai iš tekstilės medžiagų, rietime, juostelėmis 
arba iškirpti tam tikromis formomis ar dydžiais, nesiuvinėti 

5808 Pintinės juostelės ir pintinės virvelės rietime; dekoratyviniai apsiuvai rietime, 
nesiuvinėti, išskyrus megztus ir nertus; kutai, pomponai ir panašūs dirbiniai 

5810 Siuvinėjimai rietime, juostelėmis arba atskirais fragmentais 

5811 00 00 Dygsniuotieji tekstilės gaminiai rietime, sudaryti iš vieno arba kelių tekstilės 
medžiagų sluoksnių, sujungtų su kamšalu susiuvimo arba kitu būdu, išskyrus 
siuvinėjimus, klasifikuojamus 5810 pozicijoje 

5901 Tekstilės gaminiai, padengti dervomis (gum) arba krakmolingomis medžiagomis, 
naudojami knygoms įrišti arba turintys panašią paskirtį; techninė audinio kalkė; 
paruoštos tapybai gruntuotos drobės; klijuotės, kolenkorai ir panašūs 
sustandinantys tekstilės gaminiai, tokie kaip naudojami skrybėlių pagrindams: 

5901 90 00 − Kiti 

5902 Padangų kordo gaminys iš labai atsparių tempimui nailono arba kitų poliamidų, 
poliesterių arba viskozės siūlų 

5903 Tekstilės gaminiai, įmirkyti, apvilkti, padengti arba laminuoti plastikais, išskyrus 
klasifikuojamus 5902 pozicijoje: 

5903 10 − Poli(vinilchloridu) 

5903 20 − Poliuretanu 

5903 90 − Kiti: 

5903 90 10 − − Įmirkyti 

 − − − Aptraukti, padengti arba laminuoti: 

5903 90 91 − − − Celiuliozės dariniais arba kitais plastikais, kai tekstilės gaminys yra gerojoje 
pusėje 

5904 Linoleumas, supjaustytas arba nesupjaustytas reikiamų formų gabalais; grindų 
danga, sudaryta iš apvalkalo arba iš dangos, pritvirtintos prie tekstilinio pagrindo, 
supjaustytos arba nesupjaustytos reikiamų formų gabalais 

5906 Gumuoti tekstilės gaminiai, išskyrus klasifikuojamus 5902 pozicijoje 

5907 00 Kitu būdu įmirkyti, aptraukti arba padengti tekstilės gaminiai; tapybos būdu 
dekoruotos drobės, naudojamos kaip teatro dekoracijos, studijų fonai arba panašūs 
gaminiai 

5908 00 00 Tekstiliniai dagčiai, austi, pinti arba megzti, skirti lempoms, viryklėms, 
žiebtuvėliams, žvakėms arba panašiems dirbiniams; dujų degiklių kaitinimo 
tinkleliai ir apskritai megztos medžiagos dujų degiklių kaitinimo tinkleliams, 
įmirkytos arba neįmirkytos 



 

LT 15   LT 

KN kodas Aprašymas 

6001 Pūkinės megztinės arba nertinės medžiagos, įskaitant „ilgapūkes“ medžiagas ir 
kilpines medžiagas 

6002 Megztinės arba nertinės medžiagos, kurių plotis ne didesnis kaip 30 cm ir kurių 
sudėtyje elastomeriniai siūlai arba guminiai siūlai sudaro ne mažiau kaip 5 % 
masės, išskyrus klasifikuojamas 6001 pozicijoje 

6003 Megztinės arba nertinės medžiagos, kurių plotis ne didesnis kaip 30 cm, išskyrus 
klasifikuojamas 6001 arba 6002 pozicijoje  

6004 Megztinės arba nertinės medžiagos, kurių plotis didesnis kaip 30 cm ir kurių 
sudėtyje elastomeriniai siūlai arba guminiai siūlai sudaro ne mažiau kaip 5 % 
masės, išskyrus klasifikuojamas 6001 pozicijoje 

6005 Metmeninio mezgimo medžiagos (įskaitant megztas galionų mezgimo mašinomis), 
išskyrus klasifikuojamas 6001–6004 pozicijose 

6006 Kitos megztinės arba nertinės medžiagos 

6101 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, striukės 
su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, 
wind-jackets) ir panašūs megzti arba nerti dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 
6103 pozicijoje: 

6101 20 − Iš medvilnės: 

6101 20 90 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6101 30 − Iš cheminių pluoštų: 

6101 30 90 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6101 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6101 90 80 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6102 Moteriški arba mergaičių paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, 
striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs megzti arba nerti dirbiniai, išskyrus 
klasifikuojamus 6104 pozicijoje: 

6102 10 − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų: 

6102 10 90 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6102 20 − Iš medvilnės: 

6102 20 90 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6102 30 − Iš cheminių pluoštų: 

6102 30 90 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6102 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų: 



 

LT 16   LT 

KN kodas Aprašymas 

6102 90 90 − − Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės 
(windcheaters, wind-jackets) ir panašūs dirbiniai 

6108 Moteriški arba mergaičių apatinukai, apatiniai sijonai, apatinės kelnės, kelnaitės, 
naktiniai marškiniai, pižamos, peniuarai, maudymosi chalatai, kambariniai chalatai 
ir panašūs dirbiniai, megzti arba nerti:  

 − Naktiniai marškiniai ir pižamos: 

6108 31 00 − − Iš medvilnės 

6108 32 00 − − Iš cheminių pluoštų 

6108 39 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Kiti: 

6108 91 00 − − Iš medvilnės 

6108 92 00 − − Iš cheminių pluoštų 

6108 99 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6109 Trumparankoviai marškinėliai, marškinaičiai ir kiti marškinėliai, megzti arba nerti  

6110 Megztiniai, puloveriai, susagstomi megztiniai, liemenės ir panašūs dirbiniai, megzti 
arba nerti 

6111 Kūdikių drabužėliai ir drabužėlių priedai, megzti arba nerti  

6112 Sportiniai kostiumai, slidinėjimo kostiumai ir maudymosi kostiumėliai, megzti arba 
nerti 

6113 00 Drabužiai, pasiūti iš megztinių arba nertinių medžiagų, klasifikuojamų 5903, 
5906 arba 5907 pozicijoje 

6114 Kiti megzti arba nerti drabužiai 

6115 Pėdkelnės, triko, kojinės, puskojinės ir kiti panašūs megzti arba nerti dirbiniai, 
įskaitant laipsniškai kintančio suspaudimo kompresines kojines (pavyzdžiui, skirtas 
sergantiems varikoze) ir avalynę be pritvirtintų padų: 

6115 10 − Laipsniškai kintančio suspaudimo kompresinės kojinės (pavyzdžiui, skirtos 
sergantiems varikoze): 

6115 10 90 − − Kiti: 

ex 6115 10 90 − − − Išskyrus kojines iki kelių (neįskaitant skirtų sergantiems varikoze) arba 
moteriškas kojines 

 − Kitos pėdkelnės ir triko: 

6115 21 00 − − Iš sintetinių pluoštų, kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis mažesnis 
kaip 67 decitekso  

6115 22 00 − − Iš sintetinių pluoštų, kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis tankis ne mažesnis 
kaip 67 decitekso 



 

LT 17   LT 

KN kodas Aprašymas 

6115 29 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6115 30 Kitos moteriškos kojinės, ilgos arba iki kelių, kurių atskiro vienasiūlio verpalo ilginis 
tankis mažesnis kaip 67 decitekso  

 − Kiti: 

6115 94 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6115 95 00 − − Iš medvilnės 

6203 Vyriški arba berniukų kostiumai, ansambliai, švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai), 
kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai (išskyrus 
maudymosi kostiumėlius ir kelnaites): 

 − Kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai: 

6203 41 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6203 42 − − Iš medvilnės 

6203 43 − − Iš sintetinių pluoštų 

6203 49 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6204 Moteriški ir mergaičių kostiumai, ansambliai, švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai), 
suknelės, sijonai, sijonai-kelnės, kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir 
petnešomis, bridžai ir šortai (išskyrus maudymosi kostiumėlius): 

 − Ansambliai: 

6204 21 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6204 22 − − Iš medvilnės 

6204 23 − − Iš sintetinių pluoštų 

6204 29 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Švarkai ir sportiniai švarkai (bleizeriai): 

6204 31 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6204 32 − − Iš medvilnės 

6204 33 − − Iš sintetinių pluoštų 

6204 39 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Suknelės: 

6204 41 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6204 42 00 − − Iš medvilnės 

6204 43 00 − − Iš sintetinių pluoštų 



 

LT 18   LT 

KN kodas Aprašymas 

6204 44 00 − − Iš dirbtinių pluoštų 

6204 49 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Sijonai ir sijonai-kelnės: 

6204 59 − − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6204 59 10 − − − Iš dirbtinių pluoštų 

 − Kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai: 

6204 62 − − Iš medvilnės: 

 − − − Kelnės ir bridžai: 

6204 62 11 − − − − Darbo ir profesiniai 

 − − − − Kiti: 

6204 62 31 − − − − − Iš džinsinio audinio 

6204 62 33 − − − − − Iš pakirpto velveto 

 − − − Kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis: 

6204 62 51 − − − − Darbo ir profesiniai 

6204 62 59 − − − − Kiti 

6204 62 90 − − − Kiti 

6204 63 − − Iš sintetinių pluoštų: 

 − − − Kelnės ir bridžai: 

6204 63 11 − − − − Darbo ir profesiniai 

 − − − Kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis: 

6204 63 31 − − − − Darbo ir profesiniai 

6204 63 39 − − − − Kiti 

6204 63 90 − − − Kiti 

6204 69 − − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

 − − − Iš dirbtinių pluoštų: 

 − − − − Kelnės ir bridžai: 

6204 69 11 − − − − − Darbo ir profesiniai 



 

LT 19   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − − − − Kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis: 

6204 69 31 − − − − − Darbo ir profesiniai 

6204 69 39 − − − − − Kiti 

6204 69 50 − − − − Kiti 

6204 69 90 − − − Kiti 

6205 Vyriški arba berniukų marškiniai 

6206 Moteriškos arba mergaičių palaidinukės, marškiniai ir marškiniai-palaidinukės: 

6206 30 00 − Iš medvilnės 

6207 Vyriški arba berniukų apatiniai marškiniai (be rankovių) ir kiti apatiniai marškiniai, 
apatinės kelnės, trumpikės, naktiniai marškiniai, pižamos, maudymosi chalatai, 
kambariniai chalatai ir panašūs dirbiniai: 

 − Apatinės kelnės ir trumpikės: 

6207 11 00 − − Iš medvilnės 

6207 19 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Naktiniai marškiniai ir pižamos: 

6207 21 00 − − Iš medvilnės 

6207 22 00 − − Iš cheminių pluoštų 

6207 29 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6209 Kūdikių drabužėliai ir drabužėlių priedai: 

6209 30 00 − Iš sintetinių pluoštų 

6210 Drabužiai, pasiūti iš medžiagų, klasifikuojamų 5602,5603, 5903, 5906 arba 
5907 pozicijoje: 

6210 10 − Iš medžiagų, klasifikuojamų 5602 arba 5603 pozicijoje 

6212 Audeklinės liemenėlės, juosmenėlės, korsetai, petnešos, keliaraiščiai ir panašūs 
gaminiai ir dirbiniai bei jų dalys, megzti ar nerti arba nemegzti ir nenerti: 

6212 20 00 − Juosmenėlės ir juosmenėlės-kelnaitės 

6212 30 00 − Korsetai 

6307 Kiti gatavi dirbiniai, įskaitant drabužių iškarpas (lekalus): 

6307 20 00 − Gelbėjimo liemenės ir juostos 

6307 90 − Kiti 



 

LT 20   LT 

KN kodas Aprašymas 

6308 00 00 Audinių ir verpalų rinkiniai su priedais arba be priedų, skirti kilimėlių, gobelenų, 
siuvinėtų staltiesių ar servetėlių arba panašių tekstilės dirbinių gamybai, supakuoti į 
mažmeninei prekybai skirtas pakuotes 

6401 Neperšlampama avalynė su guminiais arba plastikiniais išoriniais padais ir 
batviršiais, kurios batviršiai nepritvirtinti prie padų ir batviršių detalės nesujungtos 
siūlėmis, kniedėmis, vinimis, varžtais, kaiščiais arba panašiais būdais 

6402 Kita avalynė su guminiais arba plastikiniais padais ir batviršiais 

6403 Avalynė su išoriniais padais iš gumos, plastikų, odos arba kompozicinės odos ir su 
odiniais batviršiais: 

 − Sportinė avalynė: 

6403 12 00 − − Lygumų ir kalnų slidinėjimo avalynė ir snieglenčių batai 

 − Kita avalynė su odiniais išoriniais padais: 

6403 51 − − Dengianti kulkšnis: 

6403 51 05 − − − Su mediniais pagrindais arba platformomis, be vidpačių 

 − − − Kita: 

 − − − − Dengianti kulkšnis, bet nedengianti dalies blauzdos, kurios vidpadžių ilgis: 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 51 15 – – – – – – Vyriška 

 − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 51 95 – – – – – – Vyriška 

6403 59 − − Kita: 

6403 59 05 − − − Su mediniais pagrindais arba platformomis, be vidpačių 

 − − − Kita: 

 − − − − Avalynė, kurios priekinės batviršių dalys sudarytos iš juostelių arba kurios 
priekinėse batviršių dalyse padarytos viena arba kelios išpjovos: 

 − − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

 − − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 59 35 − − − − − − − Vyriška 

 − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 



 

LT 21   LT 

KN kodas Aprašymas 

6403 59 91 − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − Kita avalynė: 

6403 91 − − Dengianti kulkšnis: 

6403 91 05 − − − Su mediniais pagrindais arba platformomis, be vidpačių 

 − − − Kita: 

 − − − − Dengianti kulkšnis, bet nedengianti dalies blauzdos, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 91 11 − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

6403 99 − − Kita: 

6403 99 05 − − − Su mediniais pagrindais arba platformomis, be vidpačių 

6406 Avalynės dalys (įskaitant batviršius, pritvirtintus arba nepritvirtintus prie padų, 
išskyrus išorinius padus); išimami vidpadžiai, pakulnės ir panašūs dirbiniai; getrai, 
antblauzdžiai ir panašūs dirbiniai bei jų dalys: 

 − Kiti: 

6406 99 − − Iš kitų medžiagų 

6501 00 00 Skrybėlių formos, skrybėlių korpusai ir gaubtai iš veltinio, nesuformuoti ir be 
atbrailų; plokšti ir cilindriniai skrybėlių ruošiniai (įskaitant prapjautus cilindrinius 
ruošinius) iš veltinio 

6502 00 00 Skrybėlių ruošiniai, pinti arba pagaminti iš bet kurių medžiagų juostelių sujungimo 
būdu, nesuformuoti ir be atbrailų (brylių), be pamušalo ir su neapdailintais kraštais 

6504 00 00 Skrybėlės ir kiti galvos apdangalai, pinti arba pagaminti iš bet kurių medžiagų 
juostelių sujungimo būdu, su pamušalu arba be pamušalo, apdailintais arba 
neapdailintais kraštais 

6505 Skrybėlės ir kiti galvos apdangalai, megzti arba nerti ar pagaminti iš nėrinių, veltinio 
arba iš kitų tekstilės medžiagų rietime (bet ne juostelių pavidalo), su pamušalu arba 
be pamušalo, apdailintais arba neapdailintais kraštais; tinkleliai plaukams iš bet 
kurios medžiagos, su pamušalu arba be pamušalo: 

6505 90 − Kiti: 

6505 90 05 − − Iš veltinio, pagaminto iš kailio, arba iš veltinio, pagaminto iš vilnos ir iš kailio, 
pagaminti iš skrybėlių korpusų, gaubtų arba plokščių skrybėlių ruošinių, priskiriamų 
6501 pozicijai 

6506 Kiti galvos apdangalai, su pamušalu arba be apmušalo, apdailintais arba 
neapdailintais kraštais: 

6506 10 − Apsauginiai galvos apdangalai: 

6506 10 80 − − Iš kitų medžiagų 

 − Kiti: 



 

LT 22   LT 

KN kodas Aprašymas 

6506 91 00 − − Iš gumos arba iš plastikų 

6506 99 − − Iš kitų medžiagų 

6507 00 00 Kaspinai, pamušalai, apvalkalai, skrybėlių pagrindai, skrybėlių karkasai, snapeliai ir 
pasmakrėje surišami raišteliai, skirti galvos apdangalams 

6602 00 00 Lazdos, lazdos-sėdynės, vytiniai, botagai ir panašūs dirbiniai 

6603 Dirbinių, klasifikuojamų 6601 arba 6602 pozicijoje, dalys, puošmenos ir priedai 

6701 00 00 Odos ir kitos paukščių kūno dalys su plunksnomis arba pūkais, plunksnos, 
plunksnų dalys, pūkai ir jų dirbiniai (išskyrus prekes, klasifikuojamas 
0505 pozicijoje, ir apdorotas plunksnas su tvirtais kotais bei plunksnų kotus) 

6702 Dirbtinės gėlės, lapai ir vaisiai bei jų dalys; dirbiniai, pagaminti iš dirbtinių gėlių, 
lapų arba vaisių 

6703 00 00 Žmonių plaukai, sušukuoti, ištempti, išbalinti arba kitu būdu apdoroti; vilna arba kiti 
gyvūnų plaukai, taip pat kitos tekstilės medžiagos, paruoštos perukų arba panašių 
dirbinių gamybai  

6704 Perukai, dirbtinės barzdos, antakiai ir blakstienos, netikros plaukų kasos ir panašūs 
dirbiniai iš žmonių arba gyvūnų plaukų arba iš tekstilės medžiagų; dirbiniai iš 
žmonių plaukų, nenurodyti kitoje vietoje 

6802 Apdoroti paminkliniai arba statybiniai akmenys (išskyrus skalūnus) ir jų dirbiniai, 
išskyrus prekes, klasifikuojamas 6801 pozicijoje; mozaikos kubeliai ir panašūs 
dirbiniai iš gamtinių akmenų (įskaitant skalūnus), pritvirtinti arba nepritvirtinti prie 
pagrindo; dirbtinai nudažytos gamtinių akmenų (įskaitant skalūnus) granulės, 
trupiniai ir milteliai: 

6802 10 00 − Plytelės, kubeliai ir panašūs dirbiniai, stačiakampiai (įskaitant kvadratinius) arba 
kitos formos, kurių didžiausio ploto paviršius tilptų į kvadratą, kurio kraštinės 
trumpesnės kaip 7 cm; dirbtinai nudažytos granulės, trupiniai ir milteliai 

 − Kiti paminkliniai arba statybiniai akmenys ir jų dirbiniai, tik suskaldyti arba 
supjaustyti, plokščiu arba lygiu paviršiumi: 

6802 21 00 − − Marmuras, travertinas ir alebastras 

6802 29 00 − − Kiti akmenys: 

ex 6802 29 00 − − − Kalkakmeniai (išskyrus marmurą, travertiną ir alebastrą) 

6810 Dirbiniai iš cemento, betono arba iš betoninio bloko (dirbtinio akmens), sutvirtinti 
arba nesutvirtinti: 

 − Plytelės, šaligatvio arba grindinio plokštės, plytos ir panašūs dirbiniai: 

6810 19 − − Kiti 

 − Kiti dirbiniai: 

6810 91 − − Surenkamieji konstrukciniai elementai, naudojami statyboje arba civilinėje 
inžinerijoje 

6811 Gaminiai ir dirbiniai iš asbestcemenčio, celiuliozės pluošto cemento arba iš 
panašių medžiagų 



 

LT 23   LT 

KN kodas Aprašymas 

6812 Apdoroti asbesto pluoštai; mišiniai, daugiausia sudaryti iš asbesto arba iš asbesto 
ir magnio karbonato; tokių mišinių arba asbesto dirbiniai (pavyzdžiui, siūlai, 
audiniai, drabužiai, galvos apdangalai, avalynė, tarpikliai), sutvirtinti arba 
nesutvirtinti, išskyrus prekes, klasifikuojamas 6811 arba 6813 pozicijoje: 

6812 80 − Iš krokidolito: 

6812 80 10 − − Apdoroti pluoštai; mišiniai, daugiausia sudaryti iš asbesto arba iš asbesto ir 
magnio karbonato: 

ex 6812 80 10 − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

6812 80 90 − − Kiti: 

ex 6812 80 90 − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

 − Kiti: 

6812 91 00 − − Drabužiai, drabužių priedai, avalynė ir galvos apdangalai 

6812 92 00 − − Popierius, statybinis kartonas ir veltinys 

6812 93 00 − − Medžiaga iš presuotų asbesto pluoštų, lakštais arba ritiniais 

6812 99 − − Kiti: 

6812 99 10 − − − Apdoroti asbesto pluoštai; mišiniai, daugiausia sudaryti iš asbesto arba iš 
asbesto ir magnio karbonato: 

ex 6812 99 10 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

6812 99 90 − − − Kiti: 

ex 6812 99 90 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

6901 00 00 Plytos, blokai, plytelės ir kiti keramikos dirbiniai iš birių silikatinių uolienų 
(pavyzdžiai, iš kizelgūro, trepelio arba diatomito) arba iš panašių silikatinių žemių 

6903 Kiti ugniai atsparūs keramikos dirbiniai (pavyzdžiui, retortos, tigliai, mufeliai, tūtos, 
kamščiai, atramos, kupeliacijos tigliai, vamzdžiai, vamzdeliai, įmovos ir strypai), 
išskyrus dirbinius iš birių silikatinių uolienų arba iš panašių silikatinių žemių: 

6903 10 00 − Kurių sudėtyje esantis grafitas ar kitos anglies rūšys arba šių produktų mišinys 
sudaro daugiau kaip 50 % masės 

6904 Keraminės statybinės plytos, grindų blokai, atraminės arba užpildinės tuščiavidurės 
plytos ir panašūs dirbiniai 

6907 Keraminės neglazūruotos šaligatvio arba grindinio plytelės ir grindų plytelės, kokliai 
arba sienų apdailos plytelės; keraminiai neglazūruoti mozaikos kubeliai ir panašūs 
dirbiniai, pritvirtinti arba nepritvirtinti prie pagrindo 

6908 Keraminės glazūruotos šaligatvio arba grindinio plytelės ir grindų plytelės, kokliai 
arba sienų apdailos plytelės; keraminiai glazūruoti mozaikos kubeliai ir panašūs 
dirbiniai, pritvirtinti arba nepritvirtinti prie pagrindo: 

6908 10 − Plytelės, kubeliai ir panašūs dirbiniai, stačiakampiai arba nestačiakampiai, kurių 
didžiausio ploto paviršius tilptų į kvadratą, kurio kraštinė trumpesnė kaip 7 cm 



 

LT 24   LT 

KN kodas Aprašymas 

6908 90 − Kiti: 

 − − Iš paprastosios keramikos: 

6908 90 11 − − − Dvigubi „Spaltplatten“ rūšies blokeliai 

 − − − Kiti, kurių maksimalus storis: 

6908 90 21 − − − − Ne didesnis kaip 15 mm 

6908 90 29 − − − − Didesnis kaip 15 mm 

 − − Kiti: 

6908 90 31 − − − Dvigubi „Spaltplatten“ rūšies blokeliai 

 − − − Kiti: 

6908 90 51 − − − − Kurių išorinės pusės plotas ne didesnis kaip 90 cm2 

 − − − − Kiti: 

6908 90 91 − − − − − Akmens keramikos dirbiniai 

6908 90 93 − − − − − Fajansiniai dirbiniai ir dirbiniai iš tauriosios keramikos 

6910 Keraminės kriauklės, praustuvės, praustuvų cokoliai, vonios, bidės, unitazai, 
unitazų bakeliai, pisuarai ir panašūs santechnikos dirbiniai 

6911 Stalo reikmenys, virtuvės reikmenys ir kiti porcelianiniai arba kiniškojo porceliano 
buities bei tualeto reikmenys 

6912 00 Keraminiai stalo reikmenys, virtuvės reikmenys ir kiti porcelianiniai arba kiniškojo 
porceliano buities bei tualeto reikmenys 

6913 Statulėlės ir kiti dekoratyviniai keramikos dirbiniai: 

6913 90 − Kiti: 

6913 90 10 − − Iš paprastosios keramikos 

 − − Kiti: 

6913 90 91 − − − Akmens keramikos dirbiniai 

6913 90 99 − − − Kiti 

6914 Kiti keramikos dirbiniai: 

6914 10 00 − Porcelianiniai arba kiniškojo porceliano 

6914 90 − Kiti: 

6914 90 10 − − Iš paprastosios keramikos 



 

LT 25   LT 

KN kodas Aprašymas 

7003 Lietinis stiklas ir valcuotasis stiklas, turintys lakštų arba profilių pavidalą, padengti 
absorbciniu, atspindinčiu arba neatspindinčiu sluoksniu ar be tokio sluoksnio, bet 
kitu būdu neapdorotas 

7004 Temptasis stiklas ir pūstinis stiklas, lakštai, padengti absorbciniu, atspindinčiu arba 
neatspindinčiu sluoksniu ar be tokio sluoksnio, bet kitu būdu neapdoroti: 

7004 90 − Kitas stiklas: 

7004 90 70 − − Oranžerinis lakštinis stiklas 

7006 00 Stiklas, klasifikuojamas 7003, 7004 arba 7005 pozicijose, išlenktas, apdorotomis 
briaunomis, graviruotas, pragręžtas, emaliuotas arba kitu būdu apdorotas, bet 
neįrėmintas ir neaptaisytas kitomis medžiagomis: 

7006 00 90 − Kitas 

7007 Beskeveldris stiklas, sudarytas iš grūdintojo (temperuotojo) arba sluoksniuotojo 
stiklo: 

 − Grūdintasis (temperuotasis) beskeveldris stiklas: 

7007 11 − − Pagal savo dydį ir formą tinkamas naudoti antžeminio transporto priemonėse, 
orlaiviuose, erdvėlaiviuose arba laivuose 

7007 19 − − Kitas 

 − Sluoksniuotasis beskeveldris stiklas: 

7007 21 − − Pagal savo dydį ir formą tinkamas naudoti antžeminio transporto priemonėse, 
orlaiviuose, erdvėlaiviuose arba laivuose: 

7007 21 20 − − − Pagal savo dydį ir formą tinkamas naudoti antžeminio transporto priemonėse 
su varikiu 

7007 21 80 − − − Kitas: 

ex 7007 21 80 − − − − Išskyrus neįrėmintus priekinius stiklus, skirtus naudoti civiliniuose 
orlaiviuose 

7007 29 00 − − Kitas 

7008 00 Daugiasieniai izoliacijos elementai iš stiklo 

7009 Stikliniai veidrodžiai, įrėminti arba neįrėminti, įskaitant užpakalinio vaizdo 
veidrodžius 

7010 Didbuteliai, buteliai, flakonai, stiklainiai, ąsoti indai, buteliukai, ampulės ir kitos 
stiklinės talpyklos, naudojamos prekėms gabenti arba pakuoti; konservavimo 
stiklainiai; stikliniai kamščiai, dangteliai ir kiti uždarymo reikmenys: 

7010 20 00 − Kamščiai, dangteliai ir kiti uždarymo reikmenys 

7010 90 − Kiti: 

7010 90 10 − − Konservavimo stiklainiai (sterilizacijos stiklainiai) 

 − − Kiti: 



 

LT 26   LT 

KN kodas Aprašymas 

7010 90 21 − − − Iš vamzdinio stiklo 

 – – – Kiti, kurių nominali talpa: 

7010 90 31 − − − − Ne mažesnė kaip 2,5 l  

 − − − − Mažesnė kaip 2,5 l: 

 − − − − − Skirti gėrimams ir maisto produktams: 

 − − − − − − Buteliai: 

 − − − − − − − Iš bespalvio stiklo, kurių nominali talpa: 

7010 90 43 − − − − − − − − Didesnė kaip 0,33 l, bet mažesnė kaip 1 l 

7010 90 47  − − − − − − − − Mažesnė kaip 0,15 l 

 − − − − − − − Iš spalvoto stiklo, kurių nominali talpa: 

7010 90 57  − − − − − − − − Mažesnė kaip 0,15 l 

 − − − − − − Kiti, kurių nominali talpa: 

7010 90 67 − − − − − − − Mažesnė kaip 0,25 l 

 − − − − − Skirti kitiems produktams: 

7010 90 91 − − − − − − Iš bespalvio stiklo 

7010 90 99 − − − − − − Iš spalvoto stiklo 

7013 Stiklo dirbiniai, naudojami stalui serviruoti, virtuvėje, tualetui, biure, interjerams 
dekoruoti arba turintys panašią paskirtį (išskyrus dirbinius, klasifikuojamus 7010 
arba 7018 pozicijose): 

7013 10 00 − Iš stiklo keramikos 

7014 00 00 Stiklo dirbiniai, naudojami signalams perduoti, ir stikliniai optiniai elementai 
(išskyrus klausifikuojamus 7015 pozicijoje), optiškai neapdoroti 

7015 Laikrodžių stiklai ir panašūs stiklai, nekorekcinių arba korekcinių akinių stiklai, 
išlenkti, gaubti, tuščiaviduriai arba panašūs stiklai, optiškai neapdoroti; 
tuščiavidurės stiklinės sferos ir jų segmentai, naudojami tokių stiklų gamybai: 

7015 90 00 − Kiti 

7016 Grindų blokai, plokštės, plytos, blokeliai, plytelės ir kiti statyboje naudojami dirbiniai 
iš presuoto arba iš formuoto stiklo, armuoti arba nearmuoti; stikliniai kubeliai ir kiti 
smulkūs stiklo dirbiniai, skirti mozaikai arba turintys panašią dekoratyvinę paskirtį, 
pritvirtinti arba nepritvirtinti prie pagrindo; stiklo langai (vitražai) ir panašūs 
dekoratyviniai dirbiniai; akytasis stiklas arba putstiklis, turintys blokų, lakštų, 
plokščių, gaubtų formų arba panašų pavidalą: 

7016 90 − Kiti: 



 

LT 27   LT 

KN kodas Aprašymas 

7016 90 10 − − Švinu aptaisyto stiklo langai (vitražai) ir panašūs dekoratyviniai dirbiniai 

7016 90 80 − − Kiti: 

ex 7016 90 80 − − − Išskyrus grindų blokus, plokštes, plytas, blokelius, plyteles ir kitus dirbinius iš 
presuoto arba formuoto stiklo; išskyrus akytąjį stiklą arba putstiklį  

7017 Stiklo dirbiniai, skirti laboratorijoms, higienos ir farmacijos reikmėms, graduoti arba 
negraduoti, kalibruoti arba nekalibruoti: 

7017 20 00 − Iš kito stiklo, kurio ilginis plėtimosi koeficientas ne didesnis kaip 5 × 10–6 vienam 
Kelvino laipsniui temperatūrų intervale nuo 0°C iki 300°C 

7018 Stikliniai karoliukai, perlų imitacijos, brangakmenių arba pusbrangių akmenų ir 
panašūs smulkūs stiklo dirbiniai bei iš jų pagamintos prekės, išskyrus dirbtinę 
bižuteriją; stiklinės akys, išskyrus protezus; statulėlės ir kiti dekoratyviniai dirbiniai 
iš degtuvu apdoroto stiklo, išskyrus dirbtinę bižuteriją; stiklinės mikrosferos, kurių 
skersmuo ne didesnis kaip 1 mm: 

7018 10 − Stikliniai karoliukai, perlų imitacijos, brangakmenių arba pusbrangių akmenų 
imitacijos ir panašūs smulkūs stiklo dirbiniai: 

 − − Stikliniai karoliukai: 

7018 10 11 − − − Raižytiniai ir mechaniniu būdu poliruoti: 

ex 7018 10 11 − − − − Išskyrus aglomeruotus stiklo karoliukus, skirtus elektros pramonei 

7018 10 19 − − − Kiti 

7018 10 30 − − Perlų imitacijos 

 − − Brangakmenių arba pusbrangių akmenų imitacijos: 

7018 10 51 − − − Raižytiniai ir mechaniniu būdu poliruoti 

7018 10 59 − − − Kiti 

7018 10 90 − − Kiti 

7018 20 00 − Stiklinės mikrosferos, kurių skersmuo ne didesnis kaip 1 mm 

7018 90 − Kiti: 

7018 90 90 − − Kiti 

7019 Stiklo pluoštai (įskaitant stiklo vatą) ir jų dirbiniai (pavyzdžiui, verpalai, audiniai): 

 − Plonos marškos (vualiai), tinklai, dembliai, čiužiniai, plokštės ir panašūs 
neaustiniai dirbiniai: 

7019 31 00 − − Dembliai 

7019 32 00 − − Plonos marškos (vualiai) 

7019 39 00 − − Kiti 

7019 40 00 − Audiniai iš pusverpalių 



 

LT 28   LT 

KN kodas Aprašymas 

7019 90 − Kiti: 

 − − Kiti: 

7019 90 91 − − − Iš tekstilės pluoštų 

7019 90 99 − − − Kiti 

7020 00 Kiti stiklo dirbiniai 

7101 Gamtiniai arba dirbtiniu būdu išauginti perlai, apdoroti arba neapdoroti, surūšiuoti 
arba nesurūšiuoti, tačiau nesuverti, neaptaisyti ir neįtvirtinti; gamtiniai arba dirbtiniu 
būdu išauginti perlai, laikinai suverti gabenimo patogumui 

7102 Deimantai, apdoroti arba neapdoroti, tačiau neaptaisyti arba neįtvirtinti: 

 − Nepramoniniai: 

7102 31 00 − − Neapdoroti arba tik supjaustyti, suskaldyti arba grubiai apdoroti 

7103 Brangakmeniai (išskyrus deimantus) ir pusbrangiai akmenys, apdoroti arba 
neapdoroti, surūšiuoti arba nesurūšiuoti, tačiau nesuverti, neaptaisyti ir neįtvirtinti; 
nesurūšiuoti brangakmeniai (išskyrus deimantus) ir pusbrangiai akmenys, laikinai 
suverti gabenimo patogumui 

7104 Sintetiniai arba regeneruoti brangakmeniai arba pusbrangiai akmenys, apdoroti 
arba neapdoroti, surūšiuoti arba nesurūšiuoti, tačiau nesuverti, neaptaisyti ir 
neįtvirtinti; Nesurūšiuoti sintetiniai arba regeneruoti brangakmeniai arba 
pusbrangiai akmenys, laikinai suverti gabenimo patogumui: 

7104 20 00 − Kiti, neapdoroti arba tik supjaustyti ar grubiai apdoroti suformuojant tam tikros 
formos ruošinius: 

ex 7104 20 00 − − Išskyrus skirtus naudoti pramoniniais tikslais 

7104 90 00 − Kiti: 

ex 7104 90 00 − − Išskyrus skirtus naudoti pramoniniais tikslais 

7115 Kiti dirbiniai iš tauriojo metalo arba metalo, plakiruoto tauriuoju metalu: 

7115 90 − Kiti: 

7115 90 10 − − Iš tauriojo metalo: 

ex 7115 90 10 − − − Išskyrus skirtus laboratorijoms 

7115 90 90 − − Iš metalo, plakiruoto tauriuoju metalu: 

ex 7115 90 90 − − − Išskyrus skirtus laboratorijoms 

7116 Dirbiniai iš gamtinių arba iš dirbtiniu būdu išaugintų perlų, brangakmenių arba 
pusbrangių akmenų (gamtinių, sintetinių arba regeneruotų) 

7117 Dirbtinė bižuterija 

7214 Kiti strypai ir juostos iš geležies arba iš nelegiruotojo plieno, po kalimo, karštojo 
valcavimo, karšto tempimo arba karšto išspaudimo (ekstruzijos) toliau neapdoroti, 
įskaitant po valcavimo susuktus arba supintus: 



 

LT 29   LT 

KN kodas Aprašymas 

7214 10 00 − Kaltiniai 

7214 20 00 − Su išpjovomis, briaunomis, grioveliais arba kitomis deformacijomis, padarytomis 
valcavimo proceso metu, arba po valcavimo susukti arba supinti 

7214 30 00 − Kiti, iš automatinio plieno 

 − Kiti: 

7214 91 − − Stačiakampio (išskyrus kvadratinį) skerspjūvio: 

7214 91 90 − − − Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 % masės 

7214 99 − − Kiti: 

 − − − Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

7214 99 10 − − − − Naudojami kaip gelžbetonio armatūra 

 − − − Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 % masės: 

 − − − − Skritulio formos skerspjūvio, kurio skersmuo: 

7214 99 71 − − − − − Ne mažesnis kaip 80 mm  

7214 99 79 − − − − − Mažesnis kaip 80 mm 

7214 99 95 − − − − Kiti 

7215 Kitos juostos ir strypai iš geležies arba nelegiruotojo plieno: 

7215 50 − Kiti, po šaltojo formavimo arba šaltosios apdailos toliau neapdoroti: 

7215 90 00 − Kiti 

7217 Viela iš geležies arba iš nelegiruotojo plieno: 

7217 10 − Nepadengta ir neapvilkta, poliruota arba nepoliruota: 

 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

 − − − Kurios maksimalus skerspjūvio matmuo ne mažesnis kaip 0,8 mm: 

7217 10 31 − − − − Su išpjovomis, briaunomis, grioveliais arba kitomis deformacijomis, 
padarytomis valcavimo proceso metu 

7217 10 39 − − − − Kita 

7217 10 50 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 %, bet mažiau kaip 
0,6 % masės 

7217 20 − Padengta arba apvilkta cinku: 

 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

7217 20 10 − − − Kurios maksimalus skerspjūvio matmuo mažesnis kaip 0,8 mm 



 

LT 30   LT 

KN kodas Aprašymas 

7217 20 30 − − − Kurios maksimalus skerspjūvio matmuo ne mažesnis kaip 0,8 mm 

7217 20 50 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 %, bet mažiau kaip 
0,6 % masės 

7217 30 − Padengta arba apvilkta kitais netauriaisiais metalais: 

 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

7217 30 41 − − − Apvilkta variu 

7217 30 49 − − − Kiti 

7217 30 50 − − Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 %, bet mažiau kaip 
0,6 % masės 

7217 90 − Kita: 

7217 90 20 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės 

7217 90 50 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 %, bet mažiau kaip 
0,6 % masės 

7227 Karštai valcuoti strypai ir juostos iš kito legiruotojo plieno, netaisyklingai suvyniotų 
ritinių pavidalo: 

7227 90 − Kiti: 

7227 90 50 − − Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,9%, bet ne daugiau kaip 
1,15 % masės, chromas – ne mažiau kaip 0,5 %, bet ne daugiau kaip 2 % masės, 
o molibdenas, jeigu jo yra, – ne daugiau kaip 0,5 % masės 

7228 Kiti strypai ir juostos iš kito legiruotojo plieno; kampuočiai, fasoniniai profiliai ir 
specialieji profiliai iš kito legiruotojo plieno; tuščiaviduriai gręžimo strypai ir juostos 
iš legiruotojo arba iš nelegiruotojo plieno: 

7228 20 − Strypai ir juostos iš silikomanganinio plieno 

7228 30 − Kiti strypai ir juostos, po karštojo valcavimo, karštojo tempimo arba karštojo 
išspaudimo (ekstruzijos) toliau neapdoroti 

7228 40 − Kiti strypai ir juostos, po kalimo toliau neapdoroti 

7228 50 − Kiti strypai ir juostos, po šaltojo formavimo arba šaltosios apdailos toliau 
neapdoroti 

7228 60 − Kiti strypai ir juostos 

7228 70 − Kampuočiai, fasoniniai profiliai ir specialieji profiliai 

7229 Viela iš kito legiruotojo plieno: 

7229 20 00 − Iš silikomanganinio plieno 

7229 90 − Kita: 

7229 90 50 − − Kurios sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,9%, bet ne daugiau kaip 
1,15 % masės, chromas – ne mažiau kaip 0,5 %, bet ne daugiau kaip 2 % masės, 
o molibdenas, jeigu jo yra, – ne daugiau kaip 0,5 % masės 



 

LT 31   LT 

KN kodas Aprašymas 

7302 Geležinkelių ir tramvajų kelių konstrukcijų sudedamosios dalys iš geležies arba 
plieno: bėgiai, gretbėgiai ir krumpliniai bėgiai, iešmų plunksnos, aklinių sankirtų 
kryžmės, iešmų smailės ir kitos kryžmės, pabėgiai (kryžminiai žuoliai), sandūrinės 
tvarslės, bėgių guoliai, bėgių guolių pleištai, atraminės plokštės, pamatinės 
plokštės, bėgių sąvaržos, padėklinės plokštės, žuoliai ir kitos bėgių sujungimo arba 
tvirtinimo detalės: 

7302 90 00 − Kiti 

7304 Besiūliai vamzdžiai, vamzdeliai ir tuščiaviduriai profiliai iš geležies (išskyrus ketų) 
arba iš plieno: 

 − Vamzdynų vamzdžiai, tinkami naudoti magistraliniams naftotiekiams arba 
dujotiekiams tiesti: 

7304 11 00 − − Iš nerūdijančiojo plieno 

7304 19 − − Kiti 

7305 Kiti vamzdžiai ir vamzdeliai (pavyzdžiui, suvirinti, sukniedyti arba sujungti panašiu 
būdu), apskrito vidinio ir išorinio skerspjūvio, kurių išorinis skersmuo didesnis kaip 
406,4 mm, iš geležies arba iš plieno: 

 − Vamzdynų vamzdžiai, tinkami naudoti magistraliniams naftotiekiams arba 
dujotiekiams tiesti: 

7305 11 00 − − Išilgai suvirinti elektros lanku su fliusu 

7305 12 00 − − Kiti, išilgai suvirinti 

7305 19 00 − − Kiti 

7306 Kiti vamzdžiai, vamzdeliai ir tuščiaviduriai profiliai (pavyzdžiui, atvirasiūliai arba 
suvirinti, sukniedyti arba sujungti panašiu būdu), iš geležies arba iš plieno: 

 − Vamzdynų vamzdžiai, tinkami naudoti magistraliniams naftotiekiams arba 
dujotiekiams tiesti: 

7306 11 − − Suvirinti, iš nerūdijančiojo plieno 

7306 19 − − Kiti 

7306 30 − Kiti suvirinti apskrito skerspjūvio vamzdžiai iš geležies arba iš nelegiruotojo 
plieno: 

 − − Kiti: 

 − − − Vamzdžiai su įsriegtais sriegiais arba vamzdžiai, kuriuose sriegiai gali būti 
įsriegti (dujų vamzdžiai): 

7306 30 41 − − − − Padengti arba apvilkti cinku: 

ex 7306 30 41 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7306 30 49 − − − − Kiti: 

ex 7306 30 49 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  



 

LT 32   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − − − Kiti, kurių išorinis skersmuo: 

 − − − − Ne didesnis kaip 168,3 mm: 

7306 30 72 − − − − − Padengti arba apvilkti cinku: 

ex 7306 30 72 − − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7306 30 77 − − − − − Kiti: 

ex 7306 30 77 − − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

 − Kiti suvirinti neapskrito skerspjūvio vamzdžiai: 

7306 61 − − Kvadratinio arba stačiakampio skerspjūvio: 

 − − − Kurių sienelių storis ne didesnis kaip 2 mm: 

7306 61 11 − − − − Iš nerūdijančiojo plieno: 

ex 7306 61 11 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7306 61 19 − − − − Kiti: 

ex 7306 19 29 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

 − − − Kurių sienelių storis didesnis kaip 2 mm: 

7306 61 91 − − − − Iš nerūdijančiojo plieno: 

ex 7306 61 91 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7306 61 99 − − − − Kiti: 

ex 7306 61 99 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7306 69 − − Kiti neapskrito skerspjūvio: 

7306 69 10 − − − Iš nerūdijančiojo plieno: 

ex 7306 69 10 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7306 69 90 − − − Kiti: 

ex 7306 69 90 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose su įtaisais, tinkamais 
naudoti dujų arba skysčių tiekimui  

7418 Variniai stalo, virtuvės arba kiti namų apyvokos reikmenys bei jų dalys; varinės 
indų šveitimo plaušinės ir šveitimo arba poliravimo šluostės, pirštinės bei panašūs 
dirbiniai; varinė santechnikos įranga ir jos dalys: 



 

LT 33   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − Stalo, virtuvės arba kiti namų apyvokos reikmenys bei jų dalys; indų šveitimo 
plaušinės ir šveitimo arba poliravimo šluostės, pirštinės bei panašūs dirbiniai: 

7418 19  

7418 19 90 iti 

7418 20 00 echnikos įranga ir jos dalys 

8201 Rankiniai įrankiai: kastuvai, semtuvai, kauptukai, kirtikliai, kapliai, šakės ir grėbliai; 
kirviai, genėtuvai ir panašūs kirtimo įrankiai; visų rūšių sodo žirklės ir kiti šakelių 
karpymo ir genėjimo įrankiai; dalgiai, pjautuvai, šienapjovių peiliai, gyvatvorių 
žirklės, medienai perskelti naudojami pleištai ir kiti įrankiai, naudojami žemės ūkyje, 
sodininkystėje arba miškų ūkyje 

8408 Stūmokliniai vidaus degimo varikliai su slėginiu uždegimu (dyzeliniai arba pusiau 
dyzeliniai varikliai): 

8408 20 − Varikliai naudojami 87 skirsnyje klasifikuojamose transporto priemonėse: 

 − − Kiti: 

 − − − Ratinių žemės ūkio arba miškų ūkio traktorių, kurių galia: 

8408 20 31 − − − − Ne didesnė kaip 50 kW 

8408 20 35 − − − − Didesnė kaip 50 kW, bet ne didesnė kaip 100 kW 

8408 20 37 − − − − Didesnė kaip 100 kW 

 − − − Kitų 87 skirsnyje klasifikuojamų transporto priemonių, kurių galia: 

8408 20 51 − − − − Ne didesnė kaip 50 kW 

8408 20 55 − − − − Didesnė kaip 50 kW, bet ne didesnė kaip 100 kW 

8408 20 57 − − − − Didesnė kaip 100 kW, bet ne didesnė kaip 200 kW 

8408 20 99 − − − − Didesnė kaip 200 kW 

8408 90 − Kiti varikliai: 

 − − Kiti: 

8408 90 27 – – – Naudoti: 

ex 8408 90 27 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

 − − − Nauji, kurių galia: 

8408 90 41 − − − − Ne didesnė kaip 15 kW: 

ex 8408 90 41 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 43 − − − − Didesnė kaip 15 kW, bet ne didesnė kaip 30 kW: 

ex 8408 90 43 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 



 

LT 34   LT 

KN kodas Aprašymas 

8408 90 45 − − − − Didesnė kaip 30 kW, bet ne didesnė kaip 50 kW: 

ex 8408 90 45 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 47 − − − − Didesnė kaip 50 kW, bet ne didesnė kaip 100 kW: 

ex 8408 90 47 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 61 − − − − Didesnė kaip 100 kW, bet ne didesnė kaip 200 kW: 

ex 8408 90 61 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 65 − − − − Didesnė kaip 200 kW, bet ne didesnė kaip 300 kW: 

ex 8408 90 65 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 67 − − − − Didesnė kaip 300 kW, bet ne didesnė kaip 500 kW: 

ex 8408 90 67 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 81 − − − − Didesnė kaip 500 kW, bet ne didesnė kaip 1 000 kW: 

ex 8408 90 81 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 85 − − − − Didesnė kaip 1 000 kW, bet ne didesnė kaip 5 000 kW: 

ex 8408 90 85 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8408 90 89 − − − − Didesnė kaip 5 000 kW: 

ex 8408 90 89 − − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8415 Oro kondicionavimo įrenginiai, sudaryti iš variklio varomo ventiliatoriaus ir oro 
temperatūros bei drėgmės kaitos elementų, įskaitant kondicionierius, kuriais oro 
drėgmė atskirai nereguliuojama: 

8415 10 − Sumontuoti languose arba sienose, viename korpuse ar „modulinės sistemos“ 
(split-system) 

8415 20 00 − Asmeniniai, montuojami autotransporto priemonėse 

 − Kiti: 

8415 81 00 − − Su šaldymo įtaisu ir su vėsinimo ir šildymo režimų keitimo vožtuvu (reversiniai 
šiluminiai siurbliai): 

ex 8415 81 00 − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8415 83 00 − − Be šaldymo įtaiso: 

ex 8415 83 00 − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8507 Elektros akumuliatoriai, įskaitant jų skirtuvus (separatorius), stačiakampius 
(įskaitant kvadratinius) arba ne stačiakampius: 

8507 10 − Rūgštiniai švino akumuliatoriai, naudojami stūmokliniams varikliams užvesti: 

 − − Kurių masė ne didesnė kaip 5 kg: 



 

LT 35   LT 

KN kodas Aprašymas 

8507 10 41 − − − Su skystuoju elektrolitu: 

ex 8507 10 41 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8507 10 49 − − − Kiti: 

ex 8507 10 49 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

 − − Didesnės kaip 5 kg masės: 

8507 10 92 − − − Su skystuoju elektrolitu: 

ex 8507 10 92 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8507 10 98 − − − Kiti: 

ex 8507 10 98 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8507 20 − Kiti rūgštiniai švino akumuliatoriai: 

 − − Traukos akumuliatoriai: 

8507 20 41 − − − Su skystuoju elektrolitu: 

ex 8507 20 41 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8507 20 49 − − − Kiti: 

ex 8507 20 49 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

 − − Kiti: 

8507 20 92 − − − Su skystuoju elektrolitu: 

ex 8507 20 92 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8507 20 98 − − − Kiti: 

ex 8507 20 98 − − − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8516 Elektriniai tekančiojo arba talpykloje laikomo vandens šildytuvai ir panardinamieji 
šildytuvai; elektriniai patalpų šildymo aparatai ir dirvos šildymo aparatai; 
elektroterminiai šukuosenų aparatai (pavyzdžiui, plaukų džiovintuvai, plaukų 
suktuvai, kaitrinės plaukų sukimo žnyplės) ir rankų džiovintuvai; elektrinės laidynės; 
kiti buitiniai elektroterminiai prietaisai; varžiniai elektriniai kaitinimo elementai, 
išskyrus klasifikuojamus 8545 pozicijoje: 

8516 10 − Elektriniai tekančiojo arba talpykloje laikomo vandens šildytuvai ir panardinamieji 
šildytuvai 

 − Elektriniai patalpų šildymo aparatai ir dirvos šildymo aparatai: 

8516 21 00 − − Šilumos radiatoriai 

8516 29 − − Kiti: 

8516 29 10 − − − Skysčio radiatoriai 



 

LT 36   LT 

KN kodas Aprašymas 

8516 29 50 − − − Konvektoriai 

 − − − Kiti: 

8516 29 91 − − − − Su įmontuotu ventiliatoriumi 

8516 40 − Elektrinės laidynės: 

8516 40 90 − − Kiti 

8516 50 00 − Mikrobangų krosnys 

8516 60 − Kitos krosnys ir orkaitės; viryklės, viryklių plokštės, kaitvietės, lankainiai; kepimo 
grotelės ir skrudintuvai 

 − Kiti buitiniai elektroterminiai prietaisai: 

8516 71 00 Kavos arba arbatos virimo aparatai 

8516 72 00 − − Skrudintuvai 

8516 79 − − Kiti 

8517 Telefono aparatai, įskaitant koriniams tinklams arba kitiems belaidžiams tinklams 
skirtus telefonus; kita balso, vaizdo arba kitų duomenų perdavimo ar priėmimo 
aparatūra, įskaitant aparatūrą, skirtą laidinio ar belaidžio tinklo ryšiui (pavyzdžiui, 
vietiniam ar plačiajam tinklui), išskyrus perdavimo arba priėmimo aparatūrą, 
klasifikuojamą 8443, 8525, 8527 arba 8528 pozicijose: 

 − Kita balso, vaizdo arba kitų duomenų perdavimo ar priėmimo aparatūra, įskaitant 
aparatūrą, skirtą laidinio ar belaidžio tinklo ryšiui (pavyzdžiui, vietiniam ar plačiajam 
tinklui): 

8517 69 − − Kiti: 

 − − − Radiotelefonijos arba radiotelegrafijos imtuvai: 

8517 69 31 − − − − Nešiojamieji radijo ieškai, aliarmo arba pranešimų gavikliai 

8527 Radijo laidų priėmimo aparatūra, su kuria kartu viename korpuse sumontuota arba 
nesumontuota garso įrašymo ar garso atkūrimo aparatūra arba laikrodis: 

 − Kiti: 

8527 92 − − Ne su garso įrašymo arba atkūrimo aparatais, bet su laikrodžiu 

8527 99 00 − − Kiti 

8544 Izoliuotieji (įskaitant emaliuotuosius arba anoduotuosius) laidai, kabeliai (įskaitant 
bendraašius kabelius) ir kiti izoliuotieji elektros laidininkai, su pritvirtintomis 
jungtimis arba be jų; šviesolaidžių kabeliai, sudaryti iš atskirų aptrauktų 
šviesolaidžių, sumontuoti arba nesumontuoti kartu su elektros laidininkais, su 
pritvirtintomis jungtimis arba be jų: 

 − Apvijiniai laidai: 

8544 11 − − Variniai 



 

LT 37   LT 

KN kodas Aprašymas 

8544 19 − − Kiti 

8544 20 00 − Bendraašiai kabeliai ir kiti bendraašiai elektros laidininkai 

8544 30 00 − Uždegimo sistemų laidų rinkiniai ir kiti montavimo rinkiniai, naudojami antžeminio 
transporto priemonėse, orlaiviuose arba laivuose: 

ex 8544 30 00 − − Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8701 Traktoriai ir vilkikai (išskyrus traktorius ir vilkikus, klasifikuojamus 8709 pozicijoje): 

8701 20 − Kelių vilkikai, pritaikyti puspriekabėms traukti: 

8701 20 90 − − Naudoti 

8701 90 − Kiti: 

 − − Ratiniai žemės ūkio traktoriai (išskyrus traktorius, valdomus pėsčiojo 
traktorininko) ir miškų ūkio traktoriai: 

8701 90 50 − − − Naudoti 

8702 Autotransporto priemonės, skirtos ne mažiau kaip dešimčiai žmonių, įskaitant 
vairuotoją, vežti: 

8702 10 − Su stūmokliniu slėginio uždegimo vidaus degimo varikliu (dyzeliu arba pusiau 
dyzeliu): 

 − − Kurių cilindrų darbinis tūris ne didesnis kaip 2 500 cm3: 

8702 10 91 − − − Naujos 

8702 90 − Kitos: 

 − − Su stūmokliniu kibirkštinio uždegimo vidaus degimo varikliu: 

 − − − Kurio cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 2 800 cm3: 

8702 90 11 − − − − Naujos 

 − − − Kurio cilindrų darbinis tūris ne didesnis kaip 2 800 cm3: 

8702 90 31 − − − − Naujos 

9302 00 00 Revolveriai ir pistoletai, išskyrus klasifikuojamus 9303 arba 9304 pozicijoje 

9303 Kiti šaunemieji ginklai ir panašūs įtaisai, veikiantys uždegant sprogstamąjį užtaisą 
(pavyzdžiui, sportiniai lygiavamzdžiai ir graižtviniai šautuvai, šaunamieji ginklai, 
užtaisomi per vamzdį, raketiniai pistoletai ir kiti įtaisai, pritaikyti tik signalinėms 
raketoms leisti, pistoletai ir revolveriai, skirti šaudyti tuščiais šaudmenimis, 
šaunamieji įtaisai, naudojami gyvūnams „humaniškai numarinti“ arba apsvaiginti, 
lynmečiai): 

9303 10 00 − Šaunamieji ginklai, užtaisomi per vamzdį 

9303 20 − Kiti sportiniai, medžiokliniai arba šaudymui į taikinius skirti lygiavamzdžiai 
šautuvai, įskaitant kombinuotuosius lygiavamzdžius-graižtvinius šautuvus: 



 

LT 38   LT 

KN kodas Aprašymas 

9303 20 10 − − Vienvamzdžiai, lygiavamzdžiai 

9303 20 95 − − Kiti 

9303 30 00 − Kiti sportiniai, medžiokliniai arba šaudymui į taikinius skirti graižtviniai šautuvai 

9303 90 00 − Kiti: 

ex 9303 90 00 − − Išskyrus lynmečius 

9304 00 00 Kiti ginklai (pavyzdžiui, spyruokliniai, pneumatiniai arba dujiniai šautuvai ir 
pistoletai, policininkų lazdos), išskyrus klasifikuojamus 9307 pozicijoje 

9305 Gaminių, klasifikuojamų 9301–9304 pozicijose, dalys ir reikmenys: 

 − Lygiavamzdžių arba graižtvinių šautuvų, klasifikuojamų 9303 pozicijoje: 

9305 21 00 − − Lygiavamzdžių šautuvų vamzdžiai 

9305 29 00 − − Kiti 

 − Kiti: 

9305 99 00 − − Kiti 

9306 Bombos, granatos, torpedos, minos, raketos ir panašūs koviniai ginklai bei jų dalys; 
šoviniai ir kiti šaudmenys, sviediniai, kulkos ir jų dalys, įskaitant šratus ir šovinių 
kamšalus: 

 − Lygiavamzdžių šautuvų šoviniai ir jų dalys; pneumatinių šautuvų kulkelės (šratai): 

9306 21 00 − − Šoviniai 

9306 29 − − Kiti 

9306 30 − Kiti šoviniai, sviediniai ir jų dalys: 

9306 30 10 − − Revolverių ir pistoletų, klasifikuojamų 9302 pozicijoje, ir automatinių šautuvų, 
klasifikuojamų 9301 pozicijoje 

 − − Kiti: 

9306 30 30 − − − Kovinių ginklų 

 − − − Kiti: 

9306 30 91 − − − − Centrinio mušimo šautuvų šoviniai 

9306 30 93 − − − − Kraštinio mušimo šautuvų šoviniai 

9306 30 97 − − − − Kiti: 

ex 9306 30 97 − − − − − Išskyrus kniedijimo arba panašių įrankių, šaunamųjų įtaisų, naudojamų 
gyvūnams „humaniškai numarinti“ arba apsvaiginti, šoviniai ir jų dalys 

9306 90 − Kiti 



 

LT 39   LT 

KN kodas Aprašymas 

9505 Šventiniai, karnavaliniai arba kiti pramogoms skirti dirbiniai, įskaitant priemones, 
naudojamas triukams rodyti ir pokštams krėsti 

9506 Bendrųjų fizinių pratimų, gimnastikos, atletinių sporto šakų, kitų sporto šakų 
(įskaitant stalo tenisą) arba lauko žaidimų reikmenys ir įranga, nenurodyti kitoje šio 
skirsnio vietoje; plaukimo baseinai ir pliuškenimosi baseinai: 

 − Slidės ir kita slidinėjimo įranga: 

9506 11 − − Slidės 

9506 12 00 − − Slidžių apkaustai 

9506 19 00 − − Kiti 

9507 Meškerykočiai, meškeriojimo kabliukai ir kiti meškeriojimo reikmenys; žūklės 
graibštukai, tinkleliai drugeliams gaudyti ir panašūs tinkleliai; paukščių muliažai, 
naudojami paukščiams vilioti (išskyrus dirbinius, klasifikuojamus 9208 arba 9705 
pozicijoje) ir panašūs medžioklės arba šaudymo reikmenys: 

9507 10 00 − Meškerykočiai 

9507 30 00 − Meškerių ritės 

9507 90 00 − Kiti 

9508 Karuselės, sūpuoklės, šaudyklos (tirai) ir kiti pramogų įranga; keliaujantys cirkai, 
keliaujantys žvėrynai; keliaujantys teatrai 

9602 00 00 Apdorotos augalinės arba mineralinės raižybos medžiagos ir šių medžiagų 
dirbiniai; formuoti arba raižyti vaško, stearino, gamtinių lipų, gamtinių dervų dirbiniai 
arba dirbiniai iš modeliavimo pastų ir kiti formuoti arba raižyti dirbiniai, nenurodyti 
kitoje vietoje; apdorota nesukietinta želatina (išskyrus želatiną, klasifikuojamą 3503 
pozicijoje) ir dirbiniai iš nesukietintos želatinos: 

ex 9602 00 00 − Apdorotos augalinės ir mineralinės medžiagos ir šių medžiagų dirbiniai 

9603 Šluotos, šepečiai (įskaitant šepečius – sudėtines mašinų, prietaisų arba transporto 
priemonių dalis), rankiniai mechaniniai grindų šlavimo įtaisai be variklio, plaušinės 
šluotos ir plunksninės dulkių šluostės; mazgeliai ir kuokšteliai, paruošti naudoti 
šluotų arba šepečių gamyboje; dažymo pagalvėlės ir voleliai; valytuvai su gumos 
sluoksniu, skirti langų stiklams, šaligatviams ir pan. valyti (išskyrus valytuvus su 
guminiu velenėliu): 

9603 10 00 − Šluotos ir šepečiai, surišti iš vytelių arba iš kitų augalinių medžiagų, su 
rankenomis arba be rankenų 

 − Dantų šepetėliai, skutimosi šepetėliai, plaukų šepečiai, nagų šepetėliai, 
blakstienų teptukai ir kiti asmens tualetui skirti šepečiai, įskaitant šepečius – 
prietaisų sudėtines dalis: 

9603 21 00 − − Dantų šepetėliai, įskaitant šepetėlius, skirtus dantų plokštelėms valyti 

9603 29 − − Kiti: 

9603 29 80 − − − Kiti 

9603 30 − Dailininkų teptukai, rašymo teptukai ir panašūs teptukai, naudojami kosmetikos 
preparatams užtepti: 



 

LT 40   LT 

KN kodas Aprašymas 

9603 30 90 − − Teptukai, naudojami kosmetikos preperatams užtepti 

9603 90 − Kiti 

9604 00 00 Rankiniai sietai ir rankiniai rėčiai 

9605 00 00 Kelioniniai asmens tualeto, siuvimo, batų arba drabužių valymo rinkiniai 

9606 Sagos, spraustukai, spausteliai ir kniedinės spraustės, sagų formos ir kitos šių 
dirbinių dalys; sagų ruošiniai 

9607 Užtrauktukai ir jų dalys: 

 − Užtrauktukai: 

9607 11 00 − − Kurių dantukai pagaminti iš netauriųjų metalų 

9607 19 00 − − Kiti 

9608 Tušinukai; rašymo priemonės ir žymekliai su antgaliais, pagamintais iš veltinio ir iš 
kitų akytųjų medžiagų; automatiniai plunksnakočiai, stilografai ir kiti plunksnakočiai; 
kopijavimo stilografai (rapidografai); automatiniai pieštukai su išstumiamomis arba 
išstumiamomis arba išslystančiomis šerdelėmis; plunksnakočių koteliai, pieštukų 
koteliai ir panašūs koteliai; išvardytų dirbinių, išskyrus klasifikuojamus 9609 
pozicijoje, dalys (įskaitant antgalius ir spaustukus) 

9609 Pieštukai (išskyrus pieštukus, klasifikuojamus 9608 pozicijoje), spalvotieji pieštukai, 
pieštukų šerdelės, pastelės, angliniai pieštukai, rašymo arba piešimo kreidelės ir 
siuvėjų kreidelės: 

9609 10 − Pieštukai ir spalvotieji pieštukai, kurių šerdelės turi kietą apvalkalą: 

9609 10 10 − − Su grafito šerdelėmis 

9609 20 00 − Pieštukų šerdelės, juodos arba spalvotos 

9609 90 − Kiti 

9612 Rašomųjų mašinėlių juostelės arba panašios juostelės, įmirkytos rašalu ar kitu 
būdu paruoštos atspaudams gauti, suvyniotos arba nesuvyniotos ant ričių, sudėtos 
arba nesudėtos į kasetes; antspaudų pagalvėlės, įmirkytos arba neįmirkytos rašalu, 
su dėžutėmis arba be jų: 

9612 20 00 − Antspaudų pagalvėlės 

9613 Cigarečių žiebtuvėliai ir kiti žiebtuvėliai, mechaniniai arba nemechaniniai, elektriniai 
arba neelektriniai bei jų dalys, išskyrus žiebtuvėlių akmenėlius ir dagtis 

9614 00 Pypkės (įskaitant pypkių kaušelius) ir cigarų arba cigarečių kandikliai bei jų dalys: 

9614 00 10 − Grubiai apdoroti pypkių ruošiniai, pagaminti iš medienos arba iš šaknų ir 
naudojami pypkių gamyboje 

9615 Šukos, plaukų laikikliai ir kiti panašūs dirbiniai; plaukų segtukai ir spaustukai 
plaukams garbanoti, suktukai ir panašūs dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 8516 
pozicijoje, bei jų dalys 

9616 Kvepalų purkštuvėliai ir panašūs tualetiniai purkštuvėliai, jų antgaliai ir galvutės; 
pūkučiai ir kempinėlės pudrai bei kosmetikos arba tualetiniams preparatams užtepti 



 

LT 41   LT 

KN kodas Aprašymas 

9617 00 Termosai ir kiti vakuuminiai indai, surinkti ir aptaisyti; jų dalys, išskyrus stiklines 
kolbas 



 

LT 42   LT 

I c priedas 

Bosnijos ir Hercegovinos tarifų nuolaidos Bendrijos pramonės 
produktams 

(nurodytiems SAS 21 straipsnyje ir LS 6 straipsnyje) 

Muitų normos bus mažinamos taip: 

– Susitarimo įsigaliojimo dieną importo muitas bus sumažintas iki 90 % bazinio muito, 

– pirmųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus 
sumažintas iki 80 % bazinio muito, 

– antrųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus 
sumažintas iki 60 % bazinio muito, 

– trečiųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus 
sumažintas iki 40 % bazinio muito, 

– ketvirtųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus 
sumažintas iki 20 % bazinio muito, 

– penktųjų metų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. bus panaikinta likusi 
importo muito dalis. 

KN kodas Aprašymas 

2501 00 Druska (įskaitant valgomąją ir denatūruotą) ir grynas natrio chloridas, ištirpinti ar neištirpinti 
vandenyje, arba su apsaugančiais nuo sukepimo ar laisvo byrėjimo agentų priedais arba be jų; 
jūros vanduo: 

 − Paprastoji druska (įskaitant valgomąją ir denatūruotą) ir grynas natrio chloridas, ištirpinti ar 
neištirpinti vandenyje, arba su apsaugančias nuo sukepimo ar laisvo byrėjimo agentų priedais 
arba be jų: 

 − − Kita: 

 − − − Kita: 

2501 00 91 − − − − Druska, tinkama vartoti žmonėms 

2710 Naftos alyvos ir alyvos, gautos iš bituminių mineralų, išskyrus neapdorotas; produktai, 
nenurodyti kitoje vietoje, kurių sudėtyje esančios naftos alyvos arba alyvos, gautos iš bituminių 
mineralų, sudaro ne mažiau kaip 70 % masės, be to, šios alyvos yra pagrindinės šių produktų 
sudėtinės dalys; alyvos atliekos: 

 − Naftos alyvos ir alyvos, gautos iš bituminių mineralų (išskyrus neapdorotas) ir produktai, 
nenurodyti kitoje vietoje, kurių sudėtyje esančios naftos alyvos arba alyvos, gautos iš bituminių 
mineralų, sudaro ne mažiau kaip 70 % masės, be to, šios alyvos yra pagrindinės šių produktų 
sudėtinės dalys, išskyrus alyvų atliekas: 

2710 11 − − Lengvosios alyvos ir preparatai: 

 − − − Skirtos kitiems tikslams: 



 

LT 43   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − − − − Kiti: 

 − − − − − Variklių benzinai: 

 − − − − − − Kiti, kurių sudėtyje esančio švino kiekis: 

 − − − − − − − Ne didesnis kaip 0,013 g/l:: 

2710 11 41 − − − − − − − − Kurių oktaninis skaičius (nustatytas tiriamuoju metodu) mažesnis kaip 95 

 − − − − − − − Didesnis kaip 0,013 g/l: 

2710 11 51 − − − − − − − − Kurių oktaninis skaičius (nustatytas tiriamuoju metodu) mažesnis kaip 98 

2710 11 59 − − − − − − − − Kurių oktaninis skaičius (nustatytas tiriamuoju metodu) yra ne mažesnis kaip 98 

2710 11 70 − − − − − Ligroininiai (benzino tipo) reaktyviniai degalai 

2710 19 − − Kitos: 

 − − − Sunkiosios alyvos: 

 − − − − Tepalinės alyvos; kitos alyvos: 

 − − − − − Skirtos kitiems tikslams: 

2710 19 81 − − − − − − Variklinės alyvos, kompresorinės mašininės alyvos, turbininės mašininės alyvos 

2836 Karbonatai; peroksokarbonatai (perkarbonatai); techninis amonio karbonatas, kurio sudėtyje yra 
amonio karbamato: 

2836 30 00 − Natrio rūgštusis karbonatas (natrio bikarbonatas) 

3402 Organinės paviršinio aktyvumo medžiagos (išskyrus muilą); paviršinio aktyvumo preparatai, 
skalbikliai (įskaitant pagalbinius skalbiklius) ir valikliai, kurių sudėtyje yra arba nėra muilo, 
išskyrus klasifikuojamus 3401 pozicijoje: 

3402 20 − Priemonės, skirtos mažmeninei prekybai: 

3402 20 90 − − Skalbikliai ir valikliai 

3402 90 − Kiti: 

3402 90 90 − − Skalbikliai ir valikliai 

3405 Blizginimo priemonės ir kremai, skirti avalynės, baldų, grindų, kėbulų, stiklo arba metalo 
priežiūrai, šveitimo pastos ir milteliai bei panašios priemonės (turinčios popieriaus, vatos, 
veltinio, neaustinių medžiagų, akytų plastikų arba akytos gumos, įmirkytų, vilktų arba dengtų 
šiomis priemonėmis arba kitą pavidalą), išskyrus vaškus, klasifikuojamus 3404 pozicijoje: 

3405 40 00 − Šveitimo pastos ir milteliai bei kiti šveitimo preparatai 

4012 Restauruotos arba naudotos pneumatinės guminės padangos; padangos be kamerų (vientisos) 
arba su izoliuotu oro sluoksniu, padangų protektoriai ir padangų juostos, iš gumos: 



 

LT 44   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − Restauruotos padangos: 

4012 11 00 − − Naudojamos lengviesiems automobiliams (įskaitant universaliuosius automobilius (combi) ir 
lenktyninius automobilius) 

4012 12 00 − − Naudojamos autobusams arba krovininiams automobiliams 

4012 19 00 − − Kitos 

4012 20 00 − Naudotos pneumatinės padangos: 

ex 4012 20 00 − − Išskyrus skirtas naudoti civiliniuose orlaiviuose 

4202 Skrynios, lagaminai, lagaminėliai (skrynelės kosmetikai), lagaminėliai (diplomatai), portfeliai, 
mokyklinės kuprinės, akinių futliarai, žiūronų futliarai, fotoaparatų ir kino kamerų futliarai, 
muzikos instrumentų futliarai, šautuvų įmautės, pistoletų dėklai ir panašūs daiktai; kelioninės 
rankinės, izoliuoti krepšiai, skirti maistui arba gėrimams, kosmetinės, kuprinės, rankinės, pirkinių 
krepšiai, portmonė, piniginės, žemėlapių dėklai, portsigarai, tabakinės, įrankinės, sportiniai 
krepšiai, butelių dėklai, papuošalų dėžutės, pudrinės, stalo įrankių dėžutės ir panašūs daiktai iš 
išdirbtos arba kompozicinės odos, lakštinių plastikų, tekstilės medžiagų, vulkanizuotos fibros 
arba kartono, visai arba daugiausia padengti šiomis medžiagomis arba popieriumi: 

 − Dirbiniai, paprastai nešiojami kišenėje arba rankinėje: 

4202 32 − − Kurių išorinis paviršius iš lakštinių plastikų arba tekstilės medžiagų: 

4202 32 90 − − − Iš tekstilės medžiagų 

4203 Drabužiai ir drabužių priedai iš išdirbtos arba kompozicinės odos 

4303 Drabužiai, drabužių priedai ir kiti kailių dirbiniai: 

4303 90 00 − Kiti 

4814 Popieriniai apmušalai ir panašios sienų dangos; permatomos popierinės langų dangos: 

4814 20 00 − Popieriniai apmušalai ir panašios sienų dangos iš popieriaus, kurio geroji pusė padengta 
grūdėtu, įspaustiniu, dažytu, margintu arba kitu būdu dekoruotu plastikų sluoksniu 

4814 90 − Kiti: 

4814 90 80 − − Kiti: 

ex 4814 90 80 − − − Popieriniai apmušalai ir panašios sienų dangos iš popieriaus, kurio geroji pusė padengta 
pynimo medžiagomis, sujungtomis arba nesujungtomis lygiagrečiomis juostomis arba 
austinė 

5701 Rištiniai kilimai ir kita rištinė tekstilinė grindų danga, gatava arba negatava 

6101 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, striukės su gobtuvais 
(įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, wind-jackets) ir panašūs 
megzti arba nerti dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 6103 pozicijoje: 

6101 20 − Iš medvilnės: 

6101 20 10 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6101 30 − Iš cheminių pluoštų: 



 

LT 45   LT 

KN kodas Aprašymas 

6101 30 10 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6101 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6101 90 20 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6102 Moteriški arba mergaičių paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, striukės su 
gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, wind-jackets) ir 
panašūs megzti arba nerti dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 6104 pozicijoje: 

6102 10 − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų: 

6102 10 10 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6102 20 − Iš medvilnės: 

6102 20 10 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6102 30 − Iš cheminių pluoštų: 

6102 30 10 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6102 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6102 90 10 − − Paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai 

6103 Vyriški arba berniukų kostiumai, ansambliai, švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai), kelnės, 
kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai (išskyrus maudymosi kostiumėlius 
ar kelnaites), megzti arba nerti 

6104 Moteriški arba mergaičių kostiumai, ansambliai, švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai), suknelės, 
sijonai, sijonai-kelnės, kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai 
(išskyrus maudymosi kostiumėlius), megzti arba nerti: 

6105 Vyriški arba berniukų marškiniai, megzti arba nerti  

6106 Moteriškos arba mergaičių palaidinukės, marškiniai ir marškiniai-palaidinukės, megzti arba nerti 

6107 Vyriškos arba berniukų apatinės kelnės, trumpikės, naktiniai marškiniai, pižamos, maudymosi 
chalatai, kambariniai chalatai ir panašūs dirbiniai, megzti arba nerti  

6108 Moteriški arba mergaičių apatinukai, apatiniai sijonai, apatinės kelnės, kelnaitės, naktiniai 
marškiniai, pižamos, peniuarai, maudymosi chalatai, kambariniai chalatai ir panašūs dirbiniai, 
megzti arba nerti: 

 − Apatinukai ir apatiniai sijonai: 

6108 11 00 − − Iš cheminių pluoštų 

6108 19 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Apatinės kelnės ir kelnaitės: 

6108 21 00 − − Iš medvilnės 

6108 22 00 − − Iš cheminių pluoštų 

6108 29 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 



 

LT 46   LT 

KN kodas Aprašymas 

6115 Pėdkelnės, triko, kojinės, puskojinės ir kiti panašūs megzti arba nerti dirbiniai, įskaitant 
laipsniškai kintančio suspaudimo kompresines kojines (pavyzdžiui, skirtas sergantiems varikoze) 
ir avalynę be pritvirtintų padų: 

6115 10 − Laipsniškai kintančio suspaudimo kompresinės kojinės (pavyzdžiui, skirtos sergantiems 
varikoze): 

6115 10 10 − − Sintetinio pluošto kojinės, skirtos sergantiems varikoze 

6115 10 90 − − Kiti: 

ex 6115 10 90 − − − Kojinės iki kelių (neįskaitant skirtų sergantiems varikoze) arba moteriškos kojinės 

 − Kiti: 

6115 96 − − Iš sintetinių pluoštų 

6115 99 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6116 Pirštuotos pirštinės, kumštinės pirštinės ir puspirštinės, megztos arba nertos 

6117 Kiti gatavų drabužių priedai, megzti arba nerti; megztos arba nertos drabužių arba drabužių 
priedų dalys 

6201 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, striukės su gobtuvais 
(įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, wind-jackets) ir panašūs 
dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 6203 pozicijoje 

6202 Moteriški arba mergaičių paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, striukės su 
gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, wind-jackets) ir 
panašūs dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 6204 pozicijoje 

6203 Vyriški arba berniukų kostiumai, ansambliai, švarkeliai, švarkai, kelnės, kombinezonai su 
antkrūtiniais ir petnešomis, bridžkelnės (bridžiai) ir trumpės (šortai) (išskyrus maudymosi 
kostiumus): 

 − Kostiumai: 

6203 11 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6203 12 00 − − Iš sintetinių pluoštų 

6203 19 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Ansambliai: 

6203 22 − − Iš medvilnės 

6203 23 − − Iš sintetinių pluoštų 

6203 29 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Švarkai ir sportiniai švarkai (bleizeriai): 

6203 31 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6203 32 − − Iš medvilnės 



 

LT 47   LT 

KN kodas Aprašymas 

6203 33 − − Iš sintetinių pluoštų 

6203 39 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6204 Moteriški arba mergaičių kostiumai, ansambliai, švarkai, sportiniai švarkai (bleizeriai), suknelės, 
sijonai, sijonai-kelnės, kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžiai ir šortai 
(išskyrus maudymosi kostiumėlius): 

 − Kostiumai: 

6204 11 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6204 12 00 − − Iš medvilnės 

6204 13 00 − − Iš sintetinių pluoštų 

6204 19 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Sijonai ir sijonai-kelnės: 

6204 51 00 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6204 52 00 − − Iš medvilnės 

6204 53 00 − − Iš sintetinių pluoštų 

6204 59 − − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6204 59 90 − − − Kiti 

 − Kelnės, kombinezonai su antkrūtiniais ir petnešomis, bridžai ir šortai: 

6204 61 − − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6204 62 − − Iš medvilnės: 

 − − − Kelnės ir bridžai: 

 − − − − Kiti: 

6204 62 39 − − − − − Kiti 

6204 63 − − Iš sintetinių pluoštų: 

 − − − Kelnės ir bridžai: 

6204 63 18 − − − − Kiti 

6204 69 − − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

 − − − Iš dirbtinių pluoštų: 

 − − − − Kelnės ir bridžai: 

6204 69 18 − − − − − Kiti 



 

LT 48   LT 

KN kodas Aprašymas 

6206 Moteriškos arba mergaičių palaidinukės, marškiniai ir marškiniai-palaidinukės: 

6206 10 00 − Iš šilko arba iš šilko atliekų 

6206 20 00 − Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6206 40 00 − Iš cheminių pluoštų 

6206 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6207 Vyriški arba berniukų apatiniai marškiniai (be rankovių) ir kiti apatiniai marškiniai, apatinės 
kelnės, trumpikės, naktiniai marškiniai, pižamos, maudymosi chalatai, kambariniai chalatai ir 
panašūs dirbiniai: 

 − Kiti: 

6207 91 00 − − Iš medvilnės 

6207 99 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6208 Moteriški arba mergaičių apatiniai marškiniai (be rankovių) ir kiti apatiniai marškiniai, apatinukai, 
apatiniai sijonai, apatinės kelnės, kelnaitės, naktiniai marškiniai, pižamos, peniuarai, maudymosi 
chalatai, kambariniai chalatai ir panašūs dirbiniai 

6209 Kūdikių drabužėliai ir drabužėlių priedai: 

6209 20 00 − Iš medvilnės 

6209 90 − Iš kitų tekstilės medžiagų 

6210 Drabužiai, pasiūti iš medžiagų, klasifikuojamų 5602,5603, 5903, 5906 arba 5907 pozicijoje: 

6210 20 00 − Kiti drabužiai, tos pačios rūšies kaip aprašytieji 620111–6201 19 subpozicijose 

6210 30 00 − Kiti drabužiai, tos pačios rūšies kaip aprašytieji 620211–6202 19 subpozicijose 

6210 40 00 − Kiti vyriški arba berniukų drabužiai 

6210 50 00 − Kiti moteriški arba mergaičių drabužiai 

6211 Sportiniai kostiumai, slidinėjimo kostiumai ir maudymosi kostiumėliai bei kelnaitės; kiti drabužiai 

6212 Liemenėlės, juosmenėlės, korsetai, petnešos, keliaraiščiai ir panašūs dirbiniai bei jų dalys, 
megzti ar nerti arba nemegzti ir nenerti: 

6212 10 − Liemenėlės 

6212 90 00 − Kiti 

6213 Nosinės 

6214 Šaliai, kaklaskarės, šalikai, skraistės, vualiai ir panašūs dirbiniai 

6215 Kaklajuostės, peteliškės ir kaklaraiščiai 

6216 00 00 Pirštuotos pirštinės, kumštinės pirštinės ir puspirštinės 

6217 Kiti gatavi drabužių priedai; drabužių arba drabužių priedų dalys, išskyrus klasifikuojamas 6212 



 

LT 49   LT 

KN kodas Aprašymas 
pozicijoje 

6301 Antklodės ir kelioniniai pledai 

6302 Lovos skalbiniai, stalo skalbiniai kūno priežiūrai ir virtuvės skalbiniai 

6303 Užuolaidos (įskaitant portjeras) ir vidinės uždangos; užuolaidų arba lovų lambrekenai: 

 − Megzti arba nerti: 

6303 12 00 − − Iš sintetinių pluoštų 

6303 19 00 − − Iš kitų tekstilės medžiagų 

 − Kiti: 

6303 91 00 − − Iš medvilnės 

6303 92 − − Iš sintetinių pluoštų 

6303 99 − − Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6303 99 10 − − − Iš neaustinių medžiagų 

6304 Kiti patalpų įrengimui skirti dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 9404 pozicijoje: 

 − Lovatiesės: 

6304 11 00 − − Megztos arba nertos 

6304 19 − − Kitos 

 − Kiti: 

6304 91 00 − − Megzti arba nerti 

6304 92 00 − − Nemegzti ir nenerti, iš medvilnės 

6304 93 00 − − Nemegzti ir nenerti, iš sintetinių pluoštų 

6305 Maišai ir krepšiai, naudojami prekėms pakuoti 

6306 Dirbiniai iš brezento, tentai ir markizės; palapinės; laivų, burlenčių ir antžeminio transporto 
priemonių burės; stovyklavimo įranga 

6307 Kiti gatavi dirbiniai, įskaitant drabužių iškarpas (lekalus): 

6307 10 − Grindų šluostės, indų pašluostės, dulkių šluostės ir panašios valymo šluostės 

6403 Avalynė su išoriniais padais iš gumos, plastikų, odos arba kompozicinės odos ir su odiniais 
batviršiais: 

 − Sportinė avalynė: 

6403 19 00 − − Kita 

6403 20 00 − Avalynė su odiniais išoriniais padais ir batviršiais, sudarytais iš odos juostelių, einančių skersai 



 

LT 50   LT 

KN kodas Aprašymas 
kojos keltį ir aplink didįjį pirštą 

6403 40 00 − Kita avalynė su metalinėmis apsauginėmis nosimis 

 − Kita avalynė su odiniais išoriniais padais: 

6403 51 − − Dengianti kulkšnis: 

 − − − Kita: 

 − − − − Dengianti kulkšnis, bet nedengianti dalies blauzdos, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 51 11 − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 51 19 – – – – – – Moteriška 

 − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 51 91 − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 51 99 – – – – – – Moteriška 

6403 59 − − Kita: 

 − − − Kita: 

 − − − − Avalynė, kurios priekinės batviršių dalys sudarytos iš juostelių arba kurios priekinėse 
batviršių dalyse padarytos viena arba kelios išpjovos: 

6403 59 11 − − − − − Kurios padų ir kulnų bendras aukštis didesnis kaip 3 cm 

 − − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 59 31 − − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 59 39 – – – – – – − Moteriška 

6403 59 50 − − − − Šlepetės ir kita kambarinė avalynė 

 − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 59 95 – – – – – – Vyriška 

6403 59 99 – – – – – – Moteriška 

 − Kita avalynė: 



 

LT 51   LT 

KN kodas Aprašymas 

6403 91 − − Dengianti kulkšnis: 

 − − − Kita: 

 − − − − Dengianti kulkšnis, bet nedengianti dalies blauzdos, kurios vidpadžių ilgis: 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 91 13 − − − − − − Avalynė, kuri negali būti laikoma vyriška arba moteriška 

 − − − − − − Kita: 

6403 91 16 − − − − − − − Vyriška 

6403 91 18 – – – – – – − Moteriška 

 − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 91 91 − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 91 93 − − − − − − Avalynė, kuri negali būti laikoma vyriška arba moteriška 

 − − − − − − Kita: 

6403 91 96 − − − − − − − Vyriška 

6403 91 98 – – – – – – − Moteriška 

6403 99 − − Kita: 

 − − − Kita: 

 − − − − Avalynė, kurios priekinės batviršių dalys sudarytos iš juostelių arba kurios priekinėse 
batviršių dalyse padarytos viena arba kelios išpjovos: 

6403 99 11 − − − − − Kurios padų ir kulnų bendras aukštis didesnis kaip 3 cm 

 − − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 99 31 − − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 99 33 − − − − − − − Avalynė, kuri negali būti laikoma vyriška arba moteriška 

 − − − − − − − Kita: 

6403 99 36 − − − − − − − − Vyriška 

6403 99 38 – – – – – – − − Moteriška 

6403 99 50 − − − − Šlepetės ir kita kambarinė avalynė 



 

LT 52   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − − − − Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

6403 99 91 − − − − − Mažesnis kaip 24 cm 

 − − − − − Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 99 93 − − − − − − Avalynė, kuri negali būti laikoma vyriška arba moteriška 

 − − − − − − Kita: 

6403 99 96 − − − − − − − Vyriška 

6403 99 98 – – – – – – − Moteriška 

6404 Avalynė su išoriniais padais iš gumos, plastikų, odos arba kompozicinės odos ir su batviršiais iš 
tekstilės medžiagų 

6405 Kita avalynė 

6505 Skrybėlės ir kiti galvos apdangalai, megzti arba nerti ar pagaminti iš nėrinių, veltinio arba iš kitų 
tekstilės medžiagų rietime (bet ne juostelių pavidalo), su pamušalu arba be pamušalo, 
apdailintais arba neapdailintais kraštais; tinkleliai plaukams iš bet kurios medžiagos, su 
pamušalu arba be pamušalo: 

6505 10 00 − Tinkleliai plaukams 

6505 90 − Kiti: 

 − − Kiti: 

6505 90 10 − − − Beretės, kykai, šlikės, fesai, feskos ir panašūs galvos apdangalai 

6505 90 30 − − − Kepurės su snapeliu 

6505 90 80 − − − Kiti 

6506 Kiti galvos apdangalai, su pamušalu arba be apmušalo, apdailintais arba neapdailintais kraštais: 

6506 10 − Apsauginiai galvos apdangalai: 

6506 10 10 − − Iš plastikų 

6601 Skėčiai, skėčiai nuo saulės (įskaitant skėčius-lazdas, sodo skėčius ir panašius skėčius) 

6913 Statulėlės ir kiti dekoratyviniai keramikos dirbiniai: 

6913 10 00 − Porcelianiniai arba kiniškojo porceliano 

6913 90 − Kiti: 

 − − Kiti: 

6913 90 93 − − − Fajansiniai dirbiniai ir dirbiniai iš tauriosios keramikos 

7013 Stiklo dirbiniai, naudojami stalui serviruoti, virtuvėje, tualetui, biure, interjerams dekoruoti arba 
turintys panašią paskirtį (išskyrus dirbinius, klasifikuojamus 7010 arba 7018 pozicijose): 



 

LT 53   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − Stikliniai geriamieji indai ant kojelės, išskyrus pagamintus iš stiklo keramikos: 

7013 22 − − Iš švino krištolo 

7013 28 − − Kiti 

 − Kiti geriamieji indai ant kojelės, išskyrus pagamintus iš stiklo keramikos: 

7013 33 − − Iš švino krištolo 

7013 37 − − Kiti 

 − Stiklo dirbiniai, naudojami stalui serviruoti (išskyrus stiklinius geriamuosius indus) arba 
virtuvėje, išskyrus pagamintus iš stiklo keramikos: 

7013 41 − − Iš švino krištolo 

7013 42 00 − − Iš stiklo, kurio ilginis plėtimosi koeficientas ne didesnis kaip 5 × 10–6 vienam Kelvino laipsniui 
temperatūrų intervale nuo 0 °C iki 300 °C 

7013 49 − − Kiti 

 − Kiti stiklo dirbiniai: 

7013 91 − − Iš švino krištolo 

7013 99 00 − − Kiti 

7102 Deimantai, apdoroti arba neapdoroti, tačiau neaptaisyti arba neįtvirtinti: 

 − Nepramoniniai: 

7102 39 00 − − Kiti 

7113 Bižuterija ir jos dalys iš tauriojo metalo arba iš metalo, plakiruoto tauriuoju metalu 

7114 Aukso arba sidabro dailieji dirbiniai ir jų dalys iš tauriojo metalo arba iš metalo, plakiruoto 
tauriuoju metalu 

8702 Autotransporto priemonės, skirtos ne mažiau kaip dešimčiai žmonių, įskaitant vairuotoją, vežti: 

8702 10 − Su stūmokliniu slėginio uždegimo vidaus degimo varikliu (dyzeliu arba pusiau dyzeliu): 

 − − Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 2 500 cm3: 

8702 10 19 − − − Naudotos 

 − − Kurių cilindrų darbinis tūris ne didesnis kaip 2 500 cm3: 

8702 10 99 − − − Naudotos 

8702 90 − Kitos: 

 − − Su stūmokliniu kibirkštinio uždegimo vidaus degimo varikliu: 



 

LT 54   LT 

KN kodas Aprašymas 

 − − − Kurio cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 2 800 cm3: 

8702 90 19 − − − − Naudotos 

 − − − Kurio cilindrų darbinis tūris ne didesnis kaip 2 800 cm3: 

8702 90 39 − − − − Naudotos 

8703 Automobiliai ir kitos autotransporto priemonės, daugiausia skirtos žmonėms vežti (išskyrus 
klasifikuojamas 8702 pozicijoje), įskaitant lengvuosius keleivinius-krovininius automobilius 
(universalus) ir lenktyninius automobilius: 

 − Kitos autotransporto priemonės su stūmokliniu kibirkštinio uždegimo vidaus degimo varikliu ir 
slankiąja stūmoklio eiga: 

8703 21 − − Kurių cilindrų darbinis tūris ne didesnis kaip 1 000 cm3: 

8703 21 90 − − − Naudotos 

8703 22 − − Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 1 000 cm3, bet ne didesnis kaip 1 500 cm3: 

8703 22 90 − − − Naudotos 

8703 23 − − Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 1 500 cm3, bet ne didesnis kaip 3 000 cm3: 

8703 23 90 − − − Naudotos 

8703 24 − − Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 3 000 cm3: 

8703 24 90 − − − Naudotos 

 − Kitos autotransporto priemonės su stūmokliniu slėginio uždegimo vidaus degimo varikliu 
(dyzeliu arba pusiau dyzeliu): 

8703 31 − − Kurių cilindrų darbinis tūris ne didesnis kaip 1 500 cm3: 

8703 31 90 − − − Naudotos 

8703 32 − − Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 1 500 cm3, bet ne didesnis kaip 2 500 cm3: 

8703 32 90 − − − Naudotos 

8703 33 − − Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 2 500 cm3: 

8703 33 90 − − − Naudotos 

9306 Bombos, granatos, torpedos, minos, raketos ir panašūs koviniai ginklai bei jų dalys; šoviniai ir 
kiti šaudmenys, sviediniai, kulkos ir jų dalys, įskaitant šratus ir šovinių kamšalus: 

9306 30 − Kiti šoviniai, sviediniai ir jų dalys: 

 − − Kiti: 

 − − − Kiti: 

9306 30 97 − − − − Kiti: 



 

LT 55   LT 

KN kodas Aprašymas 

ex 9306 30 97 − − − − − Kniedijimo arba panašių įrankių, šaunamųjų įtaisų, naudojamų gyvūnams „humaniškai 
numarinti“ arba apsvaiginti, šoviniai ir jų dalys 

9504 Pramogų reikmenys, stalo arba kambario žaidimai, įskaitant pinbolo stalus, biliardo stalus, 
specialius kazino lošimų stalus ir automatinius kėglių takų įrenginius 

9601 Apdorotas dramblio kaulas, apdoroti kaulai, vėžlių šarvai, ragai, elnių ragai, koralai, perlamutras 
ir kitos gyvūninės raižybos medžiagos bei šių medžiagų dirbiniai (įskaitant dirbinius, pagamintus 
formavimo būdu): 

9614 00 Pypkės (įskaitant pypkių kaušelius) ir cigarų arba cigarečių kandikliai bei jų dalys: 

9614 00 90 

 


